
S
p

a
re

 P
a

rt
s

  
P

ie
c

e
s

 d
e

 R
e

c
h

a
n

g
e

  
T

a
b

la
 d

e
 r

e
p

u
e

s
to

s



2NOTES



3Index

UPDATING GUIDE:
Sept.  24: EAZ0137G18A_B1 > EAZ0137G18A_C
 
 

INDEX Page

CHASSIS 4EAZ0088G36A_A1

 

COMPLEMENTARY FOR FRAME 8EAZ0115G12A_A1

CHUCK 12EAZ0115G13A_A1

 SADDLE 18EAZ0115G14A_A1

COMPLEMENTARY FOR SADDLE 23EAZ0115G15A_A1

TOOL SADDLE 26EAZ0115G16A_A1

STANDARD CONTROL DEVICE 29EAZ0115G17A_B

ARM 34EAZ0115G18A_A1

TOOL ARM 38EAZ0089G66A_A

ELECTRIC BOX 42EAZ0070G07A_B

CONTROL DEVICE 46EAZ0137G18A_C

CONTROL DEVICE ARM 51EAZ0115G20A_A1

HYDRAULIC COMPONENTS 55EAZ0115G21A_A1

HYDRAULIC COMPONENTS 58EAZ0115G22A_A1

HYDRAULIC LAYOUT BK 58 62TEEWH618A4_C

ELECTRIC DIAGRAM 63TEEWH618AWD_A1

ELECTRIC DIAGRAM 64TEEWH618AWD_A2

ELECTRIC DIAGRAM 65TEEWH618AWD_A3

ELECTRIC DIAGRAM-WIRELESS VERSION 66TEEWH618AWWD_A1

ELECTRIC DIAGRAM-WIRELESS VERSION 67TEEWH618AWWD_A2

ELECTRIC DIAGRAM-WIRELESS VERSION 68TEEWH618AWWD_A3

ELECTRIC DIAGRAM-WIRELESS VERSION 69TEEWH618AWWD_A4

ELECTRIC DIAGRAM-WIRELESS VERSION 70TEEWH618AWWD_A5

ELECTRIC DIAGRAM-WIRELESS VERSION 71TEEWH618AWWD_A6

ELECTRIC DIAGRAM-WIRELESS VERSION 72TEEWH618AWWD_A7

ELECTRIC DIAGRAM-WIRELESS VERSION 73TEEWH618AWWD_A8



4



ROUND SLIDING SUPPORT SUPPORT DE GLISSEMENT ROND SOPORTE DE DESPLAZIAMENTO REDONDO1 EAM0051G50A 2 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

5

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

SSCR W/DOG POINT 16x40 8.8 BLK UNI 5925 SSCR W/DOG POINT 16x40 8.8 BLK UNI 5925 Tornillo stei p.cil.2 1-51610A 2 X

NUT ECROU TUERCA3 1-21333A 2 X

PROTECTION,TOWER PROTECTION POTENCE PROTECCIÓN PARA POSTE4 EAC0060G41A 2 X

WASHER - d.6X18 RONDELLE d.6X18 ARANDELA COMUN D.6X18 GALVANIZ.5 1-20041A 5 X

Screw Vis Tornillo6 1-16409 10 X

CHUCK ARM PIN AXE BRAS AUTOCENTRANT PERNIO APOYO BRAZO MANDRIL7 EAS2101G19A 1 X

EXT.SHAKEPROOF  d.10 DIN 6798/A RONDELLE DEINTEE d.10 ARANDELA DENTADA E D.108 1-3148 3 X

SCREW, HEX SOCKET HEAD CAP M10X25 A2JVIS CHc TORNILLO TCEI9 1-19109 1 X

GREASER-NIPPLE M8x1,25 GRAISSEUR A BILLES ENGRASADOR A ESFERA M8x1,2510 1-18084A 1 X

OIL TANK  CABINET, W/INSERT BOITE RESERVOIR HUILE , A/RIVETS CAJA DEPOSITO ACEITE, C/INSERTOS11 EAA0349G38A 1 X

WASHER,PLAIN d6  ZINC. RONDELLE d.6 ARANDELA P.D.6 GALVANIZ.12 1-9841 12 X

SCREW HEX HEAD 6X25 8G VIS TETE HEX. 6X25 8G TORNILLO CAB.HEX. 6X25 8G13 1-31001A 7 X

ELECTRIC BOX, ASSY GROUPE BOITIER ELECTRIQUE GRUPO CAJA ELÉCTRICA
230V UL

14 EAA0373G23A 1 X

ELECTRIC BOX, ASSY GROUPE BOITIER ELECTRIQUE GRUPO CAJA ELÉCTRICA
230V UL WL

14 EAA0373G24A 1 X

ELECTRIC BOX 400V BOITIER ELECTRIQUE CAJA ELÉCTRICA
400V

14 EAA0384G81A 1 X

ELECTRIC BOX BOITIER ELECTRIQUE CAJA ELÉCTRICA
200V

14 EAA0392G46A 1 X



ELECTRIC BOX BOITIER ELECTRIQUE CAJA ELÉCTRICA
230V

14 EAA0392G47A 1 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

6

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

ELECTRIC BOX BOITIER ELECTRIQUE CAJA ELÉCTRICA
400V WL

14 EAA0392G48A 1 X

ELECTRIC BOX BOITIER ELECTRIQUE CAJA ELÉCTRICA
200V WL

14 EAA0392G49A 1 X

ELECTRIC BOX BOITIER ELECTRIQUE CAJA ELÉCTRICA
230V WL

14 EAA0392G50A 1 X

ELECTRIC BOX BOITIER ELECTRIQUE CAJA ELÉCTRICA
200V UL

14 EAA0392G51A 1 X

ELECTRIC BOX BOITIER ELECTRIQUE CAJA ELÉCTRICA
200V UL WL

14 EAA0392G52A 1 X

ELECTRIC BOX BK58 BOITIER ELECTRIQUE BK58 CUADRO ELÉCTRICO BK58 
3PH 208V 

cETL
14 EAA0409G60A 1 X

CLIP RUBBER LINED COLLIER AVEC PROT.CAOUTCH.D.35 ABRAZADERA CON PROTEC. DE GOMA D.3515 2-13157A 2 X

CABLE SLEEVE CLAMP SIZE 0.5'' COLLIER AVEC PROT.CAOUTCH.D.0,5" ABRAZADERA CON PROTEC. DE GOMA 0.5''16 2-12657A 4 x

WASHER P.d.10 RONDELLE D  10 ARANDELA D 1017 1-10141A1 2 X

SCREW HEX 10X20 8G ZINC VIS H TORNILLO TE
10X20 8G ZINC

uni 5739-65
18 1-34301 2 X

POWERPLANT WITH MOTOR CENTRALE HYDRAULIQUE A.MOTEUR CENTRALITA OLEODIN. C.MOTORE
230/400 V

19 EAA0347G83A 1 X

POWERPLANT WITH MOTOR CENTRALE HYDRAULIQUE A. MOTEUR CENTRALITA IDRAULICA C.MOTOR
200 V

19 EAA0348G09A 1 X

POWERPLANT WITH MOTOR CENTRALE HYDRAULIQUE A. MOTEUR CENTRALITA IDRAULICA C.MOTOR19 EAA0373G25A 1 X

HYDRAULIC UNIT FOR K58 - CETL CENTRALE HYDRAULIQUE K58 - CETL CENTRALITA OLEODINÁMICA K58 - CETL
208 V

19 EAA0409G56A 1 X

HALF RING DEMI-COLLIER SEMI ANILLO20 2-13257A 10 X

PLATE UPPER PLAQUE SUPERIEURE ARANDELA SUPERIOR21 2-13457A 3 X



SCREW VIS TORNILLO
M6x45

7984
22 1-16809A 5 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

7

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

SHEET HOSES PROTECTION, BLACK PAINT TOLE PROTECTION TUYAUX CHAPA PROTECCION TUBOS23 EAS2100G82A 1 X



8



CYLINDER, CHUCK ELEVATOR CYLINDRE ÉLÉVATION MANDRIN CILINDRO ELEVACIÓN MANDRIL1 EAA0338G70A 1 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

9

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

COVER FOR TOOL CYL., CUTTED CARTER CYL. OUTIL, DÉCOUPÉ CÁRTER CIL. HERRAMIENTA, CORTADO2 EAM0055G01A 1 X

SCREW 5X10 8G VIS TB SIX PANS 5X10 12.9 BR TORNILLO TBEI 5X10 12.9 BR
ISO 7380

3 1-36109A2 6 X

SHEET,CARRIAGE COVER TÔLE HABILLAGE CHARIOT CHAPA COBERTURA CARRO
RAL7016

4 EAS2245G75A 1 X

SCREW M8X20 8G VIS TF SIX PANS 8X20 10.9 BR TORNILLO TSEI 8X20 10.9 BR
DIN 7991

5 1-21203A 6 X

WASHER D.8 RONDELLE DIAM 8 ARANDELA PLANA D.8 GALVANIZ.
UNI6592-70

DIN126
6 1-10041 8 X

NUT M8 6S STAND WHITE ZINC ECROU M8 CL.8 NORM. ZING. BLANC TUERCA M8 CL.8 NORM. CINC. BLANCO7 1-11733 6 X

HORIZONTAL COVER, FIXED, COMPLETE CARTER HORIZONTAL FIXE COMPLET CÁRTER HORIZONTAL FIJO COMPLETO8 EAS2106G03A 1 X

SCREW FILLISTER HEAD MACH. M8X20 VIS TC SIX PANS M8X20 10.9 ZINC TORNILLO TBEI M8X20 10.9 CINC
ISO 7380

9 1-17404A 6 X

SCREW M6X12 8G ZINC VIS TB SIX PANS M6X12 8.8 ZINC TORNILLO TBEI M6X12 8.8 CINC
ISO 7380

10 1-40709A 10 X

HORIZONTAL COVER W/HOOKS CARTER HORIZONTAL AVEC CROCHETS CÁRTER HORIZONTAL CON GANCHOS11 EAS2092G20A 1 X

HORIZONTAL COVER, INTERMEDIATE CARTER HORIZONTAL INTERMÉDIAIRE CÁRTER HORIZONTAL INTERMEDIO12 EAS2092G76A 1 X

PIN, SLIDING AXE DE ROULEMENT PERNO DE DESLIZAMIENTO13 EAM0063G16A 4 X

SHIM RING 6.1X12X1 DIN 988 RONDELLE D’ÉPAISSEUR .D.6.1X12X1 ARANDELA DE ESPES.D.6.1X12X1
DIN 988

14 1-27241A 4 X

WASHER, PLAIN RONDELLE COMMUNE D4X16 ZINC ARANDELA COMÚN D4X16 CINC
DIN 126

15 1-22741A 4 X

SCREW PAN HEAD PHILL. M4X8 DIN7985 VIS TCB M4X8 ZING. UNI7687 TORNILLO TCB M4X8 CINC. UNI7687
DIN7985

16 1-31606A 4 X

RUNNING BOARD W/ROLLERS PLATE-FORME MOBILE À ROULEAUX PLATAFORMA MÓVIL CON RODILLOS
RAL7016

17 EAA0534G06A 1 X



SCREW, RUNNING BOARD FIXING VIS FIXATION PLATE-FORME TORNILLO FIJACIÓN PLATAFORMA18 EAM0060G19A 2 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

10

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

COVER, CARRIAGE MOVEMENT, BLACK CARTER MOUVEMENT CHARIOT, NOIR RUG. CÁRTER DESPLAZAMIENTO CARRO, NEGRO B19 EAS2101G20A 1 X

TUBE, COVER SPACER TUBE ENTRETOISE CARTER TUBO SEPARADOR CÁRTER20 EAM0056G01A 1 X

SCREW HEX HEAD 8X120 8.8 ZINC VIS TE 8X120 8.8 ZINC UNI 5737 TORNILLO TE 8X120 8.8 CINC UNI 5737
DIN 931

21 1-47101A1 3 X

CABLE, CHAIN WIDTH CHAÎNE PORTE-CÂBLE CADENA PORTA-CABLE22 8-05731A 1 X

SCREW SOCKET FLAT HEAD 6X20 BLK VIS TF SIX PANS 6X20 10.9 BR. TORNILLO TSEI 6X20 10.9 BR.
DIN 7991

23 1-23603A 4 X

NUT ECROU TUERCA24 1-9933 4 X

SCREW HEX HEAD MACHINE M8X20  8.8 VIS TH M8X20 8.8 ZINC. UNI 5739 TORNILLO TE M8X20 8.8 CINC. UNI 573925 1-32601 4 X

PIN-SPLIT 6X50 BROCHE ÉLASTIQUE 6X50 DIN 1481 PASADOR ELÁSTICO 6X50 DIN 148126 1-23852A 4 X

WASHER RONDELLE ARANDELA27 EAM0060G86A 4 X

CLIP, RUBBER LINED ,1.75" BAGUE SERRE-CÂBLE POUR TUBE 1.75'' ANILLO DE FIJACIÓN CABLE PARA TUBO 1.75'28 2-13157A 2 X

WASHER, PLAIN D6 ZINC.UNI6592-69 RONDELLE P.D6 ZING. UNI6592-69 ARANDELA P.D6 CINC. UNI6592-6929 1-9841 4 X

SCREW 6X20 VIS M6X20 TORNILLO M6X20
ISO7383

30 1-39909A 4 X

SHEET, HOSES GUIDE, BLACK PAINTED TÔLE GUIDAGE TUBES NOIR RUG. CHAPA GUÍA TUBOS NEGRO31 EAS2100G92A 1 X

SHEET, VALVE PROTECTION, BLACK PAINTED.TÔLE PROTECTION SOUPAPE NOIR RUG. CHAPA PROTECCIÓN VÁLVULA NEGRA32 EAS2100G90A 1 X

SCREW 8X16 VIS TF SIX PANS 8X16 EXT.CYL.12.9BR TORNILLO STEI 8X16 EST.CIL.12.9BR
DIN 915

33 1-52610A 4 X

WASHER - ADJUSTMENT RONDELLE D’ARASEMENT DI.18,5 DE.35 ÉP.1 ARANDELA ENRASE DE.18,5 DE.35 ESP.134 EAM0060G70A 8 X



BUSHING DU DI18 DE20 L20 DOUILLE DU DI18 DE20 L20 TFP CASQUILLO DU DE18 DE20 L20 TFP35 1-10365A 8 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

11

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

PIN, ROLLER PEDAN AXE POUR ROULEAU PLATE-FORME PERNO PARA RODILLO PLATAFORMA36 EAM0060G71A 4 X

ROLLER PEDAN W.ZINC. ROULEAU POUR PLATE-FORME ZING. BLANCHERODILLO PARA PLATAFORMA CINC.BLANCA37 EAM0060G69A 4 X

SEALS FOR CYLINDRER, CHUCK ELEVATOR KIT JOINTS CYLINDRE ÉLÉVATION MANDRIN KIT GUARNICIONES CILINDRO ELEV. MANDR.38 EAA0349G15A 1 X

COVER SHEET SUPPORT SUPPORT DU CARTER AYUDA PARA CÁRTER39 EAM0066G44A 1 X

WASHER, PLAIN D.24 RONDELLE P.D. 24 ARANDELA P.D. 24
DIN 433

40 1-26841A 4 X

PLAIN WASHER D8X32 RONDELLE P.D. 8X32 ARANDELA P.D. 8X3241 1-23941A 6 X

SCREW HSHC 8X30 A2J DIN912 VIS TC M8X30 8.8 ZING. TORNILLO TCEI M8X30 8.8 CIN
DIN912

42 1-17909 2 X

SCREW HSHC 8X25 A2J DIN912 VIS TC M8X25 8.8 ZING. TORNILLO TCEI M8X25 8.8 CINC.
M8X25

DIN 912
43 1-17809A 4 X



12



PLATE, ROD PUSHER PLATEAU DE POUSSÉE BIELLE PLATO DE EMPUJE BIELAS1 EAM0046G79A 1 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

13

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

PLANE WASHER D.27 ZINC. RONDELLE PLATE D.27 ZINC UNI 6592 ARANDELA PLANA D.27 CINC. UNI 6592
DIN 433

2 1-26441A 1 X

NUT S.LOCK,HIGH M27X2  6S ECROU M27X2 AUT.H.CL6 DIN 982 TUERCA M27X2 AUT.ALT.CL6 DIN 982
DIN 982

3 1-02537A 1 X

CHUCK ROD BIELLE AUTOCENTRANTE BIELA AUTOCENTRADO4 EAS2090G24A 4 X

JAW MÂCHOIRE GARRA5 EAC0094G83A 4 X

ROD, STABILIZER BIELLE STABILISATRICE BIELA ESTABILIZADORA6 EAM0046G76A 4 X

SPACER FOR JAW ENTRETOISE MÂCHOIRE SEPARADOR GARRA7 EAM0058G15A 4 X

SCREW, HSHC 12X25 ZINC. VIS TC SIX PANS 12X25 ZINC TORNILLO TCEI 12X25 CINC
DIN 912

8 1-55209A 4 X

PLATE, SPACER, ROD COUNTERTHRUST ENTRETOISE CONTRE-POUSSÉE BIELLE SEPARADOR CONTRAEMPUJE BIELA9 EAM0046G94A 4 X

PLATE, ROD COUNTERTHRUST PLATEAU CONTRE-POUSSÉE BIELLES PLATO CONTRAEMPUJE BIELAS10 EAM0046G98A 4 X

SCREW TCEI  M12X70 8.8 BR VIS TC SIX PANS 12X70 8.8 BR TORNILLO TCEI 12X70 8.8 BR
UNI 5931

DIN 912
11 1-55409A 8 X

PIN FOR ROD BROCHE BIELLE STABILISATRICE PERNO BIELA ESTABILIZADORA12 EAM0046G99A 4 X

SEEGER UNI 7435 D.16 JOINT D’ÉTANCHÉITÉ ARBRE D16-UNI 7435 ANILLO ELÁST. PARA ALB.D16-UNI 7435
DIN 471

13 1-3977 8 X

SCREW, JAW FULCRUM VIS PIVOT MÂCHOIRE TORNILLO FULCRO GARR14 EAM0058G61A 4 X

NUT LOCK M16 CL6 DIN982 ECROU M16 AUT.H.CL6 DIN982 TUERCA M16 AUT.ALTO.CL6 DIN982
DIN 982

15 1-02637A 4 X

PIN STRAIGHT SLOT. 16X60 UNIEN22338 FICHE CYL. RECTIF. 16X60 UNI EN22338 PASADOR CIL. RECTIF. 16X60 UNI EN22338
ISO 2338

16 1-21252A 4 X

PIN, ROD FULCRUM BROCHE PIVOT BIELLE PERNO FULCRO BIELA17 EAM0048G01A 4 X



PIN - STRAIGHT SLOTTED 8X60 FICHE CYL. À RAINURES 8X60 UNI7587 PERNO CIL. DE RANURAS 8X60 UNI7587
ISO 8745

18 1-23652A 4 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

14

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

WORM VIS SANS FIN TORNILLO SIN FIN19 EAM0048G37A 1 X

BEARING-CONICAL ROLLER SINGLE ROW ROULEMENT  30X62X21,25 COJINETE DE ROD.30X62X21,2520 1-06463A 2 X

SHIMS RONDELLES D’ÉPAISSEUR PS50X62 ARANDELAS DE ESPESOR PS50X6221 EAA0338G91A 1 X

WORM GASKET JOINT RÉDUCTEUR GUARNICIÓN REDUCTOR22 EAM0052G01A 2 X

REAR FLANGE WORM FLASQUE AVANT VIS SANS FIN BRIDA DELANTERA TORNILLO SIN FIN23 EAM0048G38A 1 X

REAR FLANGE WORM FLASQUE ARRIÈRE RÉDUCTEUR BRIDA TRASERA REDUCTOR24 EAM0048G39A 1 X

HEX. SOCKET HEAD CAP SCREW ECROU HEXAGONAL TORNILLO TCEI
M8X20

912
25 1-17709 12 X

SEAL FOR SHAFT BAGUE D’ÉTANCHÉITÉ X BROCHE ANILLO DE SUJECIÓN PARA PERNO26 8-13814A 1 X

PLUG 1/2 (B) BOUCHON G 1/2" CYLINDRIQUE X HUILE TAPÓN G 1/2" CILÍNDRICO PARA ACEITE27 1-09276A 1 X

O-RING ID456.06 SIZE3.53 JOINT D’ÉTANCHÉITÉ,  456.06X3.53 O-RING,  456.06X3.5328 8-12314A 1 X

WORM BOX  COVER, BLK PAINTED COUVERCLE RÉDUCTEUR NOIR RUG. TAPA REDUCTOR NEGRA29 EAS2090G67A 1 X

BUSHING SEAL HOUSING DOUILLE LOGEMENT JOINT CASQUILLO SEDE GUARNICIÓN30 EAM0048G45A 1 X

GASKET, NBR - A ID95 OD130 TH12 BAGUE D’ÉTANCHÉITÉ EN LÈVRES 95X130X12 ANILLO DE SUJECIÓN LABIO 95X130X1231 8-02651A 1 X

O-RING DI171X3.53 JOINT D’ÉTANCHÉITÉ DI171X3.53 GUARNICIÓN OR DE171X3.5332 8-12514A 1 X

WASHER D.8 RONDELLE DIAM 8 ARANDELA PLANA D.8 GALVANIZ.
UNI6592-70

DIN126
33 1-10041 2 X

SCR, SKT HD CAP M8X16 WHITE ZINC VIS TC SIX PANS M8X16 ZINC. BLANCHE TORNILLO TCEI M8X16 CINC. BLANCO34 1-17609 2 X



SHEET, REVOLVING MANIFOLD FIXING TÔLE FIXATION DISTRIBUT. TOURN. CHAPA FIJACIÓN DISTRIBUT. GIR.35 EAS2090G71A 2 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

15

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

SCREW HEX SOCKET HEAD CAP M12X35 VIS TC SIX PANS M12X35 ZINC. TORNILLO TCEI M12X35 CINC.36 1-20409 2 X

WASHER, PLAIN D6 ZINC.UNI6592-69 RONDELLE P.D6 ZING. UNI6592-69 ARANDELA P.D6 CINC. UNI6592-6937 1-9841 10 X

SCREW HSHC 6X10 A2J VIS TC SIX PANS M6X10  ZINC. TORNILLO TCEI M6X10 CINC.
DIN 912

38 1-47909A 10 X

SCREW 12X60 8G VIS TC SIX PANS 12X60  BR TORNILLO TCEI 12X60  BR
"UNI5931-67

39 1-55709A 9 X

ASSY,MANIFOLD GROUPE COLLECTEUR GRUPO COLECTOR40 EAA0345G86A 1 X

CROWN - TOOTHED, D.440 COURONNE DENTÉE D.440 CORONA DENTADA D.440
DIN 985

41 EAM0058G83A 1 X

NUT -S.LOCK,LOW - M10 ECROU M10 AUT.BAS.CL.6 DIN 985 TUERCA M10 AUT.BAS.CL.6 DIN 985
UNI6592-69

DIN 433
42 1-10133 9 X

WASHER P.D.10 RONDELLE P.D.10 ZINC.BLANCHE ARANDELA P.D.10 CINC.BLANCA43 1-10141A1 9 X

PIN DOWEL, 12X36 UNI-EN22338 FICHE CYL. RECT. 12X36 UNI-EN22338 PASADOR CILINDR. 12X36 UNI-EN22338
UNI5931-67

DIN 912
44 1-22352A 3 X

SCREW TCEI 12X35 8G VIS TC SIX PANS 12X35 8.8 BR TORNILLO TCEI 12X35 8.8 BR 745 1-55609A 3 X

FLANGE FOR CROWN GEAR FLASQUE POUR COURONNE BRIDA PARA CORONA
UNI5931-67

DIN 912
46 EAM0058G54A 1 X

SCREW TCEI 10X40 VIS TC SIX PANS 10X40 8.8ZINC. TORNILLO TCEI 10X40 8.8 CINC.47 1-19409 9 X

PIN, CYLINDRICAL FICHE CYLINDRIQUE RECT.6X12-A UNI-EN22338PASADOR CILÍNDRICA RECT.6X12-A UNI-EN22338
ISO 2338

48 1-22552A 2 X

THRUST WASHER RONDELLE DE BUTÉE ARANDELA DE RESISTENCIA AL EMPUJE49 EAM0058G57A 2 X

THRUST WASHER SELF-LUBRICATING RONDELLE DE BUTÉE AUTOLUBRIFIANTE ARANDELA DE RESISTENCIA AL EMPUJE AUTOLUBRIFICANTE50 EAM0058G58A 2 X

CHUCK GROUP GROUPE AUTOCENTRANT GRUPO AUTOCENTRANTE51 EAA0347G19A 1 X



ARM.CHUCK BRINGING RAL7016 (B) BRAS PORTE-MANDRIN BRAZO PORTA MANDRIL
RAL7016

52 EAS2245G79A 1 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

16

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

SCREW, HSHC 16X40,12.9 BLK.UNI5931 VIS TC SIX PANS 16X40 UNI5931 12.9 BR TORNILLO TCEI 16X40 UNI5931 12.9 BR53 1-35009A 12 X

STUD BOLT 16X35 (L.T.57) 12.9 UNI5911 VIS PRIS.16X35 (L.T.57) 12.9 UNI5911 TORNILLO PRIS.16X35 (L.T.57) 12.9 UNI5911
DIN 934

54 1-04018A 2 X

NUT M16 6S ECROU M16 NORM CL8 BR UNI5588 TUERCA M16 NORM CL8 BR UNI558855 1-21233A 2 X

COMPLETE CHUCK BRINGING ARM RAL7016 (B)BRAS P. MANDR. COMPLET BRAZO P. MANDR. COMPLETO
RAL7016

56 EAA0534G05A 1 X

FLANGE, REAR SIDE WITH PLUGS FLASQUE ARRIÈRE AVEC BOUCHONS BRIDA TRASERA CON TAPONES57 EAA0345G85A 1 X

REVOLVING MANIFOLD WITH OR DISTRIBUTEUR TOURNANT AVEC JOINT TORIQUEDISTRIBUIDOR GIRATORIO CON OR58 EAA0332G78A 1 X

WASHER, MANIFOLD FIXING TÔLE ARRÊT COLLECTEUR CHAPA PARO COLECTOR59 EAM0048G09A 1 X

PIN  STRAIGHT  SLOTTED FICHE ÉLASTIQUE 6X10 DIN 1481 PASADOR ELÁSTICO 6X10 DIN 1481
DIN 1481

60 1-8952 1 X

SCREW HEX SOCKET HEAD CAP 6X12 8G VIS TC SIX PANS EI M6X12 ZINC DIN 912 TORNILLO TCEI M6X12 ZINC DIN 91261 1-16209 1 X

MUFFLER 1/8 SILENCIEUX 1/8" SILENCIADOR 1/8"62 EAM0032G91A 1 X

O-RING JOINT TORIQUE GUARNICIÓN OR
ORM0880-40 - 88X4

63 8-17114A 2 X

O-RING 11X2 JOINT TORIQUE 11X2 GUARNICIÓN 11X264 8-18214A 1 X

PILOT-PISTON WITH O-RING PISTON PILOTE AVEC JOINT TORIQUE PISTÓN PILOTO CON OR65 EAA0347G00A 1 X

CARTRIDGE  CHECK VALVE SOUPAPE DE RETENUE PILOTÉE VÁLVULA DE RETENCIÓN PILOTADA66 1-27081A 1 X

WASHER -COPPER 1/4 RONDELLE CUIVRE 1/4" ARANDELA COBRE 1/4"67 EAM0006G39A 1 X

BLANKING CYLINDRICAL PLUG,THREAD 1/4" BOUCHON MÂLE TC SIX PANS 1/4" TAPÓN MACHO TCEI 1/4"68 1-09976A 1 X



SEALS, CYLINDER-CHUCK,SET BK58 JEU DE JOINTS CYL. AUT. BK58 SERIE GUARNICIONES CILIN.AUTOC BK5869 EAA0349G39A 1 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

17

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

CHUCK PISTON WITH ROD PISTON AUTOCENTRANT AVEC TIGE PISTÓN AUTOCENTRANTE CON VARILLA70 EAA0347G17A 1 X

SPACER FOR CYLINDER ENTRETOISE CYLINDER SEPARADOR CILINDRO71 EAM0048G40A 1 X

FLANGE, FRONT SIDE FLASQUE AVANT BRIDA DELANTERA72 EAM0046G82A 1 X

GASKET, V-RING JOINT D’ÉTANCHÉITÉ ANILLO DE SELLADO73 8-02751A 1 X

NUT M12 ECROU M12 NORM CL8 BR UNI5588 TUERCA M12 NORM CL8 BR UNI5588
DIN 934

74 1-23233A 2 X

M10X16 SCREW VIS M10X16 TORNILLO M10X16
"UNI 5923

75 1-13010 2 X

O-RING 17,17X1,78 JOINT TORIQUE 17,17X1,78 GUARNICIÓN 17,17X1,7876 8-13514A 1 X



18



CHASSIS LOWER CARRIAGE CHÂSSIS CHARIOT INFÉRIEUR BASTIDOR CARRO INFERIOR
RAL7016

1 EAS2245G74A 1 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

19

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

ECCENTRIC EXCENTRIQUE EXCÉNTRICO2 EAM0059G80A 16 X

SCREW 10X50  ISO4017 DIN933 ZINC. VIS TH 10X50 8.8 ZING. UNI 5737-65 TORNILLO TE 10X50 8.8 CINC. UNI 5737-65
DIN 931

3 1-19901 16 X

SCREW, 10X50 8.8 ZINC UNI5931 VIS TC SIX PANS 10X50 8.8 ZINC UNI 5931-67 TORNILLO TCEI 10X50 8.8 CINC UNI 5931-67
UNI5931-67

DIN 912
4 1-49909A 1 X

ROD, WASHERS SUPPORT TIGE SUPPORT PLATEAU VARILLA SOPORTE CHUMACERAS5 EAM0051G38A 4 X

LATERAL GUIDE CARRIAGE GUIDE LATÉRAL CHARIOT GUÍA LATERAL CARRO6 EAC0096G01A 16 X

SUPPORT, LOWER CARRIAGE LATERAL GUIDESUPPORT GUIDE LATÉRAL CHARIOT INF. SOPORTE GUÍA LATERAL CARRO INF7 EAM0055G96A 2 X

SUPPORT, LOWER CARRIAGE LATERAL GUIDESUPPORT GUIDE LATÉRAL CHARIOT INF. SOPORTE GUÍA LATERAL CARRO INF8 EAM0066G09A 2 X

NUT M16 6S UNI 5589 ZINC ECROU M16 CL.8 UNI 5589 ZINC TUERCA M16 CL.8 UNI 5589 CINC
DIN 936

9 1-21333A1 8 X

SSCR W/DOG POINT 16X25 VIS TF SIX PANS 16X25 8.8 P.CYL. UNI 5925 TORNILLO STEI 16X25 8.8 P.CIL. UNI 5925
UNI5925

DIN 915
10 1-36710A 8 X

WASHER D.8 RONDELLE DIAM 8 ARANDELA PLANA D.8 GALVANIZ.
UNI6592-70

DIN126
11 1-10041 20 X

SCREW HEX HEAD MACHINE M8X20  8.8 VIS TH M8X20 8.8 ZINC. UNI 5739 TORNILLO TE M8X20 8.8 CINC. UNI 573912 1-32601 8 X

UPPER GUIDE, LOWER CARRIAGE GUIDE SUPÉRIEUR CHARIOT INF GUÍA SUPERIOR CARRO INF13 EAC0094G41A 6 X

SCREW, HEX  HEAD M8X25 * VIS TH 8X25 8.8 ZINC TORNILLO TE 8X25 8.8 CINC
"DIN 933

14 1-32701A1 12 X

Bushing  di40 de44 th30 Douille di40 de44 l30 Casquillo di40 de44 l30 15 1-14065A 3 X

CHAIN SHEAVE 17 TEETH WORKED COURONNE 17 DENTS CORONA  17 DIENTES TRABAJADA16 EAM0055G32A 3 X

PIN, CHAIN TIGHTENING BROCHE TENDEUR COURROIE PERNO, TENSADO CORREA17 EAM0051G42A 1 X



BRACKET FLASQUE REGISTRE GALOPIN ESTRIBO REGIULACIÓN RODILLO TENSOR18 EAS2092G39A 1 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

20

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

NUT M16 6S ZINC UNI 5588-68 ECROU M16 NORM CL8 ZINC UNI5588 TUERCA M16 NORM CL8 CINC UNI5588
DIN 934

19 1-12133 2 X

CYLINDER TRANSMISSION CYLINDRE TRANSMISSION CILINDRO TRANSMISIÓN20 EAA0350G79A 1 X

RACK FORK FOURCHE CRÉMAILLÈRE HORQUILLA CREMALLERA21 EAM0051G41A 1 X

SHEETS, RACK SLIDING KIT KIT TÔLE DE DÉFILEMENT CRÉMAILLÈRE KIT DE PLACAS PARA DESLIZAMIENTO CREMALLERA22 EAS2100G16A 1 X

Rack, carriage transmission Crémaillère chariot inférieure Cremallera carro inferior23 EAM0079G32A 1 X

SSCR W/DOG POINT 6X25 VIS TF SIX PANS 6X25 P.CYL. TORNILLO STEI 6X25 P.CIL. UNI 5925
UNI 5925

DIN 915
24 1-49810A 1 X

NUT 6 ZINC UNI 5588-68 ECROU 6 NORM ZINC UNI5588 TUERCA 16 NORM CINC UNI5588
DIN 934

25 1-11633 3 X

WASHER, PLAIN D.24 RONDELLE P.D. 24 ARANDELA P.D. 24
DIN 433

26 1-26841A 1 X

NUT LOCK M24X2 CL.6 DIN982 ZINC. ECROU  M24X2 AUT.H.CL6 DIN982 TUERCA M24X2 AUT.ALT.CL6 DIN982
DIN 982

27 1-02837A 1 X

CENTERING PLATE FOR CYLINDER, REAR PLATEAU ARRIÈRE CENTRAGE CYL. PLATO POSTERIOR CENTRADO CIL.28 EAM0051G47A 1 X

SCREW 8X55 8.8 ZINC ISO4014 VIS TH 8X55 8G ZINC UNI5737 TORNILLO TE 8X55 8G CINC UNI5737
DIN 931

29 1-19301 4 X

HEX NUT PREVAILING TORQUE M8 ECROU M8 AUT. BAS CL6 DIN985 TUERCA M8 AUT. BAJO CL6 DIN98530 1-10033 4 X

CENTERING PLATE FOR CYLINDER, FRONT PLATEAU AVANT CENTRAGE CYL. PLATO DELANTERO CENTRADO CIL.31 EAM0059G19A 1 X

PIN FOR FORK BROCHE POUR FORCHE PERNO PARA HORQUILLA32 EAM0051G48A 1 X

BUSHING, SHOULDERED 45X50 TH26 DOUILLE AUTOLUBR AVEC ÉPAUL. 45X50X26 CASQUILLO AUTOLUBR. C/RESPALD 45X50X2633 1-07465A 1 X

SHIM WASHER FOR TRANSMISSION RONDELLE D’ARASEMENT TRANSMISSION ARANDELA ENRASE TRANSMISIÓN34 EAM0051G98A 2 X



CHAIN SHEAVE 30 TEETH WORKED COURONNE 30 DENTS CORONA 30 DIENTES TRABAJADA35 EAM0066G34A 1 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

21

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

SHAFT WITH GEAR ARBRE AVEC ROUE DENTÉE ÁRBOL CON RUEDA DENTADA36 EAM0066G36A 1 X

FLAT KEY 14X9 L.28MM DIN 6885B LANGUETTE 9X14 L.28MM DIN 6885B LENGÜETA 9X14 L.28MM DIN 6885B
DIN 6885B

37 1-02072A 1 X

BUSHING, SHOULDERED 30X34 TH16 DOUILLE AUTOLUBR. AVEC ÉPAULEMENT 30X34X16CASQUILLO AUTOLUBR. C/RESPALD. 30X34X1638 1-07365A 1 X

WASHER LOCK FOR TRANSMISSION RONDELLE FERMETURE CARTER TRANSMISSIONARANDELA CIERRE CÁRTER TRANSMIS.39 EAM0059G20A 1 X

SCREW, HEXAGON CAP 10X25 8.8 A2J VIS TH 10X25 8.8 UNI5739-65 TORNILLO TE 10X25 8.8 UNI5739-6540 1-34401A 1 X

PIN, CYLINDRICAL FICHE CYLINDRIQUE RECT.6X12-A UNI-EN22338PASADOR CILÍNDRICA RECT.6X12-A UNI-EN22338
ISO 2338

41 1-22552A 1 X

SHEET, TRANSDUCER FIXING TÔLE FIXATION TRANSDUCTEUR CHAPA FIJACIÓN TRANSDUCTOR
WL model only

42 EAS2097G14A 2 X

LINEAR  MOTION TRANSDUCER TRANSDUCTEUR LINÉAIRE TRANSDUCTOR LINEAL
WL model only

43 1-27281A 1 X

END BAR BARRE D'EXTREMITÉ BARRA DE TROZA FINAL44 EAM0066G43A 1 X

NUT, M10 ZINC ECROU M10 NORM. 6S ZINC JAUNE TUERCA M10 NORM 6S CINC AMARILLO45 1-15433 1 X

SCREW, HEX HEAD 5X10  8.8 A2J VIS TE 5X10 8.8 ZINC. UNI5739 DIN933 TORNILLO TE 5X10 8.8 CINC. UNI5739 DIN933
WL model only

DIN933
46 1-28901 4 X

SCREW, CLEVIS FULCRUM VIS PIVOT FOURCHE TORNILLO FULCRO HORQUILLA47 EAM0055G11A 1 X

CIRCLIP 14X1,2 VIS SPÉCIALE ANILLO DE RETENCIÓN
DIN471

48 1-19777A 1 X

SCREW  4X16 8G VIS TCEI 4X16 8.8 ZINC. UNI5931 TORNILLO TCEI 4X16 8.8 CINC. UNI5931
WL model only

DIN 912
49 1-13609 4 X

NUT - M4 6S ECROU M4 CL.8 ZINC. TUERCA M4 CL.8 CINC.
WL model only

DIN 934
50 1-11433 4 X

CHAIN WHEELS WASHER RONDELLE ROUÉS CHAÎNE ARANDELA RUEDAS CADENA51 EAM0059G21A 2 X



NUT LOCK M16 CL6 DIN982 ECROU M16 AUT.H.CL6 DIN982 TUERCA M16 AUT.ALTO.CL6 DIN982
DIN 982

52 1-02637A 2 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

22

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

PIN - STRAIGHT SLOTTED 8X60 FICHE CYL. À RAINURES 8X60 UNI7587 PERNO CIL. DE RANURAS 8X60 UNI7587
ISO 8745

53 1-23652A 2 X

SHEET, CYLINDER CENTERING TÔLE CENTRAGE CYLINDRE CHAPA CENTRADO CILINDRO54 EAS2100G18A 2 X

KIT SPESSORI KIT PIÈCE D'ÉCARTEMENT KIT DE ESPACIADOR55 EAS2107G60A 1 X

PLATE FOR RACK SLIDING PLATEAU DE ROULEMENT CRÉMAILLÈRE PLATO DE DESLIZAMIENTO CREMALLERA56 EAM0059G22A 1 X

WASHER SHAKEPROOF D8 RONDELLE DE D.8 ZINC. ARANDELA DE D.8 ZINC.57 1-1748 2 X

SCREW HEX SOCKET M8X45 VIS TC SIX PANS M8X45 8.8 ZING. UNI5931-67 TORNILLO TCEI M8X45 8.8 CINC. UNI5931-67
M8 X 45

912
58 1-18209 2 X

WASHER SHAKEPROOF D6 RONDELLE RONDANA59 1-1548 2 X

SCREW HEX SOCKET HEAD CAP 6X12 8G VIS TC SIX PANS EI M6X12 ZINC DIN 912 TORNILLO TCEI M6X12 ZINC DIN 91260 1-16209 2 X

DOWELL PIN D6X8 UNI-EN22338 FICHE CYL. RECT. 6X8-A UNI-EN22338 PASADOR CILIN. RECT.6X8-A UNI-EN22338
ISO 2338

61 1-24752A 1 X

SEALS FOR CYLINDER TRANSMISSION KIT GARNITURES CYLINDRE TRANSMISSION KIT GUARNICIONES CILINDRO TRANSMISIÓN62 EAA0349G13A 1 X

GROUP LOWER CARRIAGE GROUPE CHARIOT INFÉRIEUR GRUPO CARRO INFERIOR
RAL7016

63 EAA0524G99A 1 X X



23



CYLINDER LOWER CARRIAGE CYLINDRE CHARIOT INFÉRIEUR CILINDRO CARRO INFERIOR1 EAA0338G69A 1 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

24

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

DOUBLE ROLLER CHAIN 12B-2 L.3391MM CONVOYEUR ROULEAUX DOUBLE 12B-2  3391MMCADENA RODILLOS DOBLE 12B-2  3391MM
DIN 8187

2 8-05231A 1 X

SCREW, HSHC 12X25 ZINC. VIS TC SIX PANS 12X25 ZINC TORNILLO TCEI 12X25 CINC
DIN 912

3 1-55209A 2 X

PLATE, CHAIN FIXING PLATEAU FIXATION CHAÎNE PLATO FIJACIÓN CADENA4 EAM0051G44A 1 X

SCREW, 12X50 8.8 ZINC UNI5931 VIS TC SIX PANS 12X50 8.8 ZINC TORNILLO TCEI 12X50 8.8 CINC
DIN 912

5 1-20609A 2 X

SQUARE WASHER D.8 PLAQUE CARRÉE D.8 UNI 6596 PLACA CUADRADA D.8 UNI 6596
DIN 436

6 1-25141A 2 X

SCREW HEX HEAD M8X12 ZINC.UNI5739 VIS TH M 8X12 8.8 ZINC. UNI5739 TORNILLO TE M 8X12 8.8 CINC. UNI5739
DIN 933

7 1-32401 2 X

PIN, CARRIAGE CYLINDER AXE CYLINDRE CHARIOT PERNO CILINDRO CARRO8 EAM0052G18A 2 X

CARRIAGE COVER, RIGHT CARTER CHARIOT D. CÁRTER CARRO D.
RAL7016

RIGHT
9 EAS2245G77A 1 X

SELF CLINCHING NUTSERT M6 INSERT TÊTE AFFLEURANT M6X1 INSERTO CABEZA A HILO M6X110 1-23959A 2 X

SCREW M6X12 8G ZINC VIS TB SIX PANS M6X12 8.8 ZINC TORNILLO TBEI M6X12 8.8 CINC
ISO 7380

11 1-40709A 8 X

CARRIAGE COVER , LEFT CARTER CHARIOT G CÁRTER CARRO IZQ.
RAL7016

LEFT
12 EAS2245G77A 1 X

SHEET, CHAIN COVER, BLACK PAINTED TÔLE HABILLAGE CHAÎNE NOIR R. CHAPA COBERTURA CADENA NEGRO B.13 EAS2100G81A 2 X

BRUSH STL 2020 BROSSE STL 2020 CEPILLO STL 202014 5-13026A 1 X

RETAINER,SELF THR.SCREW D5.5 PRESTOLA SEMID. AUTOTAR. D5,5 COLLAR SEMIDOB. X AUTOROSC. D5,515 1-6839 4 X

SCREW, S/T.PAN, 5.5X15MM BLK. VIS AUTOTARAUD TCB D5,5X16 BR TORNILLO AUTOROSC. TCB D5,5X16 BR
DIN 7981

16 1-22323A 4 X

PLATE, LIMIT STOP PLATEAU FIN DE COURSE PLATO FINAL DE CARRERA17 EAM0055G41A 1 X



SHEET, CYLINDER GUIDE TÔLE GUIDE CYLINDRE CHAPA GUÍA CILINDRO18 EAS2098G37A 1 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

25

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

WASHER SHAKEPROOF D6 RONDELLE RONDANA19 1-1548 2 X

SCREW HEX HEAD MACHINE M8X20  8.8 VIS TH M8X20 8.8 ZINC. UNI 5739 TORNILLO TE M8X20 8.8 CINC. UNI 573920 1-32601 2 X

SEALS FOR CYLINDER  LOWER CARRIAGE KIT JOINTS CYLINDRE CHARIOT INF. KIT JUNTAS CILINDRO CARRO INF.21 EAA0349G14A 1 X



26



TOOL CARRIAGE, WORKED CHARIOT OUTIL CARRO HERRAMIENTA TRABAJADO1 EAM0051G01A 1 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

27

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

CYLINDER, TOOL LIFTING CYLINDRE ÉLÉVATEUR OUTIL CILINDRO ELEVA HERRAMIENTA2 EAA0347G15A 1 X

PIN + SPLIT PIN CONNECTEUR AVEC FICHE EL.BX/K26 PASADOR CON CHAVETA EL.BX/K263 EAA0347G34A 1 X

PIN TOOL CYLINDER BROCHE CYLINDRE OUTIL PERNO CILINDRO HERRAMIENTA4 EAM0051G17A 1 X

RETAINING RING FOR SHAFTS D.20 BAGUE ARRÊT ARBRES D20 UNI7436 ANILLO ARR. PARA ÁRBOLES D20 UNI7436
DIN 471

5 1-20077A 2 X

SUPPORTO X UPPER CARRIAGE UPPER GUIDESUPPORT GUIDE SUPÉRIEUR CHARIOT SUP. SOPORTE GUÍA SUPERIOR CARRO SUP.6 EAM0055G98A 4 X

LATERAL GUIDE, UPPER CARRIAGE GUIDE LATÉRAL CHARIOT SUP. GUÍA LATERAL CARRO SUP.7 EAM0055G97A 4 X

SSCR W/DOG POINT 16X40 VIS TF SIX PANS 16X40 8.8 P.CYL. TORNILLO STEI 16X40 8.8 P.CIL.
DIN 915

8 1-51610A 12 X

NUT M16 6S UNI 5589 ZINC ECROU M16 CL.8 UNI 5589 ZINC TUERCA M16 CL.8 UNI 5589 CINC
DIN 936

9 1-21333A1 12 X

PIN, TOOL LINFTING BROCHE ÉLÉVATION OUTIL PERNO ELEVACIÓN HERRAMIENTA10 EAM0051G20A 1 X

SCREW, HEX CAP 8X35 8.8 A2J  DIN933 VIS TH 8X35 8.8 ZING. UNI 5739 TORNILLO TE 8X35 8.8 CINC. UNI 5739
DIN 933

11 1-32901 4 X

SQUARE WASHER D.8 PLAQUE CARRÉE D.8 UNI 6596 PLACA CUADRADA D.8 UNI 6596
DIN 436

12 1-25141A 3 X

SCR, SKT HD CAP M8X16 WHITE ZINC VIS TC SIX PANS M8X16 ZINC. BLANCHE TORNILLO TCEI M8X16 CINC. BLANCO13 1-17609 9 X

WASHER COPPER RONDELLE CUIVRE 1/8 ARANDELA COBRE 1/814 1-26741A 2 X

FITTING STRAIGHT M/F 1/8" -1/8" RALLONGE MÂLE GEMELLE 1/8 EXTENSIÓN MACHO HEMBRA 1/815 1-14279A 2 X

SHEET, SWITCH SUPPORT TÔLE SUPPORT INTERRUPTEUR CHAPA SOPORTE INTERRUPTOR16 EAS2092G11A 1 X

ROLLER SWITCH WITH WHEEL MICRORUPTEUR À MOLETTE MICROINTERRUPTOR DE RUEDA17 2-11161A 1 X



MICROSWITCH MICRORUPTEUR MICROINTERRUPTOR18 2-11261A 1 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

28

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

BUSH, CYLINDER FULCRUM DOUILLE PIVOT CYLINDRE CASQUILLO FULCRO CILINDRO19 EAM0051G22A 2 X

SCREW, HEX CAP 6X12 8.8 A2J  DIN933 VIS TH 6X12 8.8 ZING. UNI 5739 TORNILLO TE 6X12 8.8 CINC. UNI 5739
DIN 933

20 1-30701 4 X

SCREW HSHC 5X40 8G ZINC VIS TC SIX PANS 8.8 ZINC TORNILLO TCEI 5X40 8.8 CINC
DIN 912

21 1-15509 6 X

WASHER 5X15X1.5 RONDELLE COMMUNE 5X15X1,5 ARANDELA COMÚN 5X15X1,522 1-23641A 6 X

HEX NUT M5 8 A2J DIN934 ECROU M5 CL.8 ZING. UNI 5588 DIN934 TUERCA M5 CL.8 CINC. UNI 5588 DIN93423 1-11533 6 X

SHEET FOR CHAIN FIXING, BLK PAINTED TÔLE FIXATION CHAÎNE NOIR RUG. CHAPA FIJACIÓN CADENA NEGRO24 EAS2100G96A 1 X

LOWER GUIDE UPPER CARRIAGE GUIDE INFÉRIEUR CHARIOT SUP. GUÍA INFERIOR CARRO SUP25 EAM0056G00A 2 X

UPPER GUIDE UPPER CARRIAGE GUIDE SUPÉRIEUR CHARIOT SUPÉRIEUR GUÍA SUPERIOR CARRO SUPERIOR26 EAC0094G42A 4 X

WASHER SHAKEPROOF D8 RONDELLE DE D.8 ZINC. ARANDELA DE D.8 ZINC.27 1-1748 2 X

SEALS FOR CYLINDER TOOL LIFTING KIT JOINTS CYL. ÉLÉVAT. OUTIL KIT GUARNICIONES CIL. ELEVAM. HERRAMIENTA
DIN6798

28 EAA0349G17A 1 X

TOOL CARRIAGE CHARIOT OUTIL CARRO UTENSILE29 EAA0338G55A 1 X

WASHER D.16 RONDELLE D.16 ARANDELA D.16
DIN6798

30 1-3448 8 X



29



BASE CONTROL GROUP BÂTI GROUPE COMMANDES BASE GRUPO MANDOS1 EAS2220G76A 1 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

30

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

PIN FOR PEDALS PIVOT POUR PEDALES EJE MOVIMIENTO PEDALES2 EAM0060G98A 1 X

SCREW STEI 6X12 12K BR VIS FHc TORNILLO STEI3 1-50410A 1 X

LEFT PEDAL PEDALE DE GAUCHE PEDAL IZQUIERDA
SX

4 EAA0347G80A 2 X

WASHER -PISTON d.12 RONDELLE DIAM 12 ARANDELA P.D.12 GALVANIZ.5 1-10241A 5 X

RING-SNAP d.12 BAGUE DE BUTEE d.12 ANILLO DE PARO RADIAL D12
UNI 7435

6 1-3677 2 X

Threaded rod for food pedal Barre filetée pour pédalier Barra con rosca para juego de pedales7 EAM0068G22A 1 X

NUT-HEX. M6 8 A2J DIN 934 ECROU M6 6S TUERCA M6 CL.8 GALV.
M6

DIN 934
8 1-11633 3 X

NUT, PREVAILING TORQUE M6 ECROU M6 AUTO-BL. TUERCA M6 AUT. BAS.CL.69 1-9933 1 X

SPRING -RECALL PEDAL RESSORT RAPPEL PEDALE RESORTE REGRESO PEDAL10 EAM0061G00A 2 X

Sheet for pedals switch Tôle support micro pédales Chapa soporte micro pedales11 EAS2096G53A 1 X

SCREW TCEI 6X12 8G VIS CHc TORNILLO TCEI12 1-16209 2 X

MICRO-SWITCH MICRO INTERRUPTEUR MICROINTERRUPTOR13 2-10761A 2 X X

Self clinching nutsert M6 Insert tête affleurant M6x1 Inserto cabeza a hilo M6x114 1-23959A 20 X

Upper sheet for base, black Tôle supérieure bâti n. rug. Chapa sop. base negra
BK58B 

15 EAS2101G71A 1 X

Front sheet for base, black Tôle ant. Bâti, n. rug. Chapa del. base, negra16 EAS2096G51A 1 X

WASHER,PLAIN d6  ZINC. RONDELLE d.6 ARANDELA P.D.6 GALVANIZ.17 1-9841 8 X



SCREW TE 6X20 8G VIS H TORNILLO TE18 1-30901A2 6 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

31

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

Support for control board, black Support groupe commandes, noir rug. Soporte grupo mandos, negro19 EAS2096G47A 1 X

SCREW TCEI 6X12 8G VIS CHc TORNILLO TCEI20 1-16209 4 X

Sheet for switch fixing Tôle fixation commandes Chapa fijación mandos21 EAS2096G50A 1 X

Insert M4 Insert M4 Inserto M422 1-18759A42 2 X

SCREW VIS CB CRUC. TORNILLO TBC A CRUZ
M4 x 10

UNI 7687
23 1-13204A2 2 X

Switch 8 positions Manipulateur 8 positions Manipulador 8 posiciones24 EAA0344G25A 1 X

Switch 8 positions Manipulateur 8 positions Manipulador 8 posiciones
UL

24 EAA0409G64A 1 X

Switch 4 positions Manipulateur 4 positions Manipulador 4 posiciones25 EAA0344G24A 1 X

Switch 4 positions Manipulateur 4 positions Manipulador 4 posiciones
UL

25 EAA0409G63A 1 X

Screw,s.thread.d2,9x9,5 DIN 7981 Vis autot. d.2,9x9,5 tcb zing. DIN7981 Vite autoros. d.2,9x9,5 tcb cinc. DIN798126 1-16523 8 X

Screw,s.thread.d2,9x9,5 DIN 7981 Vis autot. d.2,9x9,5 tcb zing. DIN7981 Vite autoros. d.2,9x9,5 tcb cinc. DIN7981
DIN 7981

26 1-16523 8 X

Two position joistick assy Groupe joystick à 2 positions Grupo joistick de 2 posiciones27 EAA0347G96A 2 X

Two position switch assy Groupe commutateur à 2 positions Grupo conmutador de 2 posiciones28 EAA0347G99A 1 X

Safety push button assy Groupe bouton coup-de-poing permanent Grupo pulsador hongo permanente29 EAA0347G98A 1 X

Control panel cover, cutted, BK58B Carter boîte à boutons, découpé, BK58B Cárter botonera cortado BK58B30 EAM0061G81A 1 X

Control panel cover, cutted, BK58B Carter boîte à boutons, découpé, BK58B Cárter botonera cortado BK58B
UL

30 EAM0082G91A 1 X



SELF TAPPING SCREW d4,2x13 VIS AUTOTAR. d4,2x13 tcb br TORNILLO AUTOROS. d4,2x13 tcb br31 1-20423 6 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

32

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

Handle for control device, black Bouton groupe commandes noir rug. Asa grupo mandos, negra32 EAM0061G11A 1 X

Shim adjustment washer Rondelle d'arasement Arandela de enrase
10 X 16 X 0,5

988
33 1-20641A 8 X

Caster, swivel, d.60 Roue d.60 Rueda d.6034 8-29039A 2 X

HEX NUT PREVAILING TORQUE M8 ECROU M8 5S TUERCA M8 5S AUTOBLOQ.BAJO35 1-10033 2 X

Plug for o.d.22mm tubes th 1-2,5 Bouchon pour tube d.22 ép.1-2,5 Tapón para tubo d.22 sp.1-2,536 8-12418A 2 X

SCREW STEI 6X6 12K VIS FHc TORNILLO STEI
P/N 2854 ONLY

6X6 12K
37 1-53010A 1 X

Plate, cable fixing Plaque fixation câble Plato fijación cable38 EAS2101G95A 1 X

HOUSING- CABLE,FITTING WHITE ZINC SUPPORT CABLE ELECTRIQUE SOPORTE EN U CABLE CENTRAL39 EAM0062G06A 1 X

SCREW TSEI 4X16 10.9 VIS FHc TORNILLO TSEI
"M4X16 10,9"

40 1-17203A 4 X

NUT - M4 6S ECROU M4 6S TUERCA M4 CL.8 GALV.41 1-11433 4 X

WASHER d.5 RONDELLE d.5 ARANDELA D.5 GALVANIZ.42 1-9741 2 X

SCREW -S.THREAD, 10EX13TE VIS AUTOTAR. TORNILLO AUTOF.43 1-24423A 2 X

Foot pedal unit wiring harness (base) Câblage pédalier (base) Cableado juego pedales (base)44 EAW0265G10A 1 X

Foot pedal unit wiring harness (base) Câblage pédalier (base) Cableado juego pedales (base)
UL

44 EAW0265G34A 1 X

WASHER SHAKEPROOF D8 DIN 6798/AGALV. RONDELLE DIAM 8  GALV. ARANDELA DE D.8 GALVANIZ.45 1-1748 2 X

NUT M8 ECROU M8 6S TUERCA M8 6S 46 1-11733 4 X



SCREW TE 8X20 8.8 VIS H TORNILLO TE47 1-32601 2 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

33

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

WASHER D.8 RONDELLE DIAM 8 ARANDELA PLANA D.8 GALVANIZ.
UNI6592-70

DIN126
48 1-10041 2 X

Control device BK58B Groupe commandes BK58B Grupo mandos BK58B49 EAA0348G02A 1 X



34



CHUCK PROTECTION PROTECTION AUTOCENTRANTE PROTECCIÓN AUTOCENTRANTE1 EAC0094G18A 1 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

35

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

WASHER, PLAIN D6 ZINC.UNI6592-69 RONDELLE P.D6 ZING. UNI6592-69 ARANDELA P.D6 CINC. UNI6592-692 1-9841 10 X

SCREW HSHC 6X10 A2J VIS TC SIX PANS M6X10  ZINC. TORNILLO TCEI M6X10 CINC.
DIN 912

3 1-47909A 3 X

COVER, REVOLVING MAINFOLD, CUTTED CARTER DISTRIBUTEUR TOURNANT, DÉCOUPÉCÁRTER DISTRIBUIDOR GIRATORIO, CORTADO4 EAM0048G00A 1 X

SCREW HEX SOCKET HEAD CAP 6X12 8G VIS TC SIX PANS EI M6X12 ZINC DIN 912 TORNILLO TCEI M6X12 ZINC DIN 9125 1-16209 3 X

ROD-OIL LEVEL JAUGE NIVEAU HUILE VARILLA NIVEL ACEITE6 EAC0094G88A 1 X

WOODRUFF KEY 8X11 LANGUETTE 8X11 UNI 6606-69 LENGÜETA 8X11 UNI 6606-69
DIN 6888

7 1-02672A 1 X

WORM PULLEY POULIE RÉDUCTEUR POLEA REDUCTOR8 EAM0062G04A 1 X

WASHER ID12,OD36,TH.3 RONDELLE COMMUNE 12X36 ZINC ARANDELA COMÚN 12X36 CINC
"DIN 126

9 1-26641A 1 X

SCR HEX SKT HD CAP 12X16 ZINC VIS TC SIX PANS 12X16 8.8 ZINC TORNILLO TCEI 12X16 8.8 CINC
"DIN 912

10 1-56009A1 1 X

SCREW, HEX HEAD MACHINE 12X80 8.8 VIS TH 12X80 8.8 COMPL.FIL. TORNILLO TE 12X80 8.8 COMPL.ROSC.
"DIN 933

11 1-37001 2 X

NUT M12 ECROU M12 NORM CL8 BR UNI5588 TUERCA M12 NORM CL8 BR UNI5588
DIN 934

12 1-23233A 6 X

WASHER  D.12 RONDELLE P. D24X12 ZINC. ARANDELA P. D24X12 CINC.13 1-10241A 4 X

TOOTHED BELT M8 L.720MM L.720MM COURROIE POLY-V PK10 L.710MM CORREA POLY-V PK10 L.710MM
ISO9982

14 8-06031A 1 X

FRONT COVER FOR BELT, CUTTED CARTER AVANT COURROIE, DÉCOUPÉ CÁRTER DELANTERO CORREA, CORTADO15 EAM0053G31A 1 X

K58 EXTERNAL COVER MACHINED CARTER EXTERNE TRAVAILLE CARTER EXTERNO TRABAJADO
UL

15 EAM0082G89A 1 X

REAR COVER FOR BELT, CUTTED CARTER ARRIÈRE COURROIE, DÉCOUPÉ CÁRTER TRASERO CORREA, CORTADO16 EAM0053G32A 1 X



K58 EXTERNAL COVER MACHINED CARTER EXTERNE TRAVAILLE CARTER EXTERNO TRABAJADO
UL

16 EAM0082G90A 1 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

36

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

SCREW - HEX SOCKET HEAD CAP DIN 912 VIS TC SIX PANS M6X20 8.8 ZINC UNI 5931 TORNILLO TCEI M6X20 8.8 CINC UNI 5931
M6X20

DIN 912
17 1-16409 7 X

SELF TAPPNG SCREW D4,2X13 VIS AUTOTAR. D4,2X13 TCB BR TORNILLO AUTOROSC. D4,2X13 TCB BR18 1-20423 2 X

ROLLER SWITCH PUSH BUTTON MICRORUPTEUR À MOLETTE MICROINTERRUPTOR DE RUEDA19 2-09861A 1 X

SELF CLINCHING STUD M8 FOR TH.3,8-6MM INSERT TÊTE AFFLEURANT M8 INSERTO CABEZA HILO M820 1-23759A 2 X

CLEVIS FOR SECURITY LEVER CAVALIER LEVIER SÛR PERNO U PALANCA SEGURIDAD21 EAS2100G24A 1 X

SECURITY LEVER, BALCK PAINTED LEVIER SÛR NOIR RUG. PALANCA SEGURIDAD NEGRA22 EAS2101G27A 1 X

WASHER D.8 RONDELLE DIAM 8 ARANDELA PLANA D.8 GALVANIZ.
UNI6592-70

DIN126
23 1-10041 2 X

SCREW, HEX  HEAD M8X25 * VIS TH 8X25 8.8 ZINC TORNILLO TE 8X25 8.8 CINC
"DIN 933

24 1-32701A1 2 X

SCREW HEX SOCKET M8X45 VIS TC SIX PANS M8X45 8.8 ZING. UNI5931-67 TORNILLO TCEI M8X45 8.8 CINC. UNI5931-67
M8 X 45

912
25 1-18209 2 X

NUT M8 6S STAND WHITE ZINC ECROU M8 CL.8 NORM. ZING. BLANC TUERCA M8 CL.8 NORM. CINC. BLANCO26 1-11733 2 X

SELF CLINCHING STUD M6 FOR TH.3,8-6MM INSERT TÊTE AFFLEURANT M5 INSERTO CABEZA HILO M527 1-24359A 4 X

SCREW HSHC 5X45 8G ZINC VIS TC SIX PANS 5X45 8.8 ZINC TORNILLO TCEI 5X45 8.8 CINC
"DIN 912

28 1-15609 4 X

SCREW, HEX HEAD 6X20 8G ZINC VIS TH 6X20 8.8 ZINC TORNILLO TE 6X20 8.8 CINC29 1-30901A2 1 X

NUT 6 ZINC UNI 5588-68 ECROU 6 NORM ZINC UNI5588 TUERCA 16 NORM CINC UNI5588
DIN 934

30 1-11633 2 X

MOTOR 400V HP3/4 CE MOTEUR  400V HP3/4 CE MOTOR  400V HP3/4 CE
400V 50Hz only

31 2-48866A 1 X

MOTOR 3P 2.2/3KW 200V 60HZ MOTEUR TRIPHASÉ 2.2/3KW 200V 60HZ MOTOR TRIFASE 2.2/3KW 200V 60HZ
200/220v 60Hz only

31 2-50066A 1 X



MOTOR 230V HP3/4 50HZ CE MOTEUR 230V HP3/4 50HZ CE MOTOR 230V HP3/4 50HZ CE
230V 50Hz only

31 2-50266A 1 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

37

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

Motor 230v hp3/4 60hz UL Moteur 230v hp3/4 60hz UL Motor 230v hp3/4 60hz UL
230V 60Hz only

31 2-60966A 1 X

MOTOR 208V 60HZ 2.2/3KW CSA MOTEUR 208V 60HZ 2.2/3KW CSA MOTOR 208V 60HZ 2.2/3KW CSA
cETL

31 2-68566A 1 X

Motor400V HP3/4 60HZ Moteur 400V HP3/4 60HZ Motor 400V HP3/4 60HZ
400V 60 Hz only

31 2-76566A 1 X

MOTOR PULLEY 50HZ POULIE MOTEUR 50HZ POLEA MOTOR 50HZ
50Hz only

32 EAM0062G03A 1 X

MOTOR PULLEY  60HZ POULIE MOTEUR 60HZ POLEA MOTOR 60HZ
60Hz  only

32 EAM0062G05A 1 X

MOTOR SUPPORT, BLACK SUPPORT MOTEUR NOIR RUGU. SOPORTE MOTOR NEGRO33 EAS2101G98A 1 X

WASHER P.D.10 RONDELLE P.D.10 ZINC.BLANCHE ARANDELA P.D.10 CINC.BLANCA34 1-10141A1 8 X

SCREW M10X35 VIS TH 10X35 8.8 UNI 5737-65 TORNILLO TE 10X35 8.8 UNI 5737-65
DIN 931

35 1-51901A 4 X

NUT, M10 ZINC ECROU M10 NORM. 6S ZINC JAUNE TUERCA M10 NORM 6S CINC AMARILLO36 1-15433 4 X

SELF CLINCING NUTSERT M6 INSERT TÊTE AFFLEURANT M6 INSERTO CABEZA HILO M637 1-17559A 7 X

SET SCREW HEX SOCKET M6X12 VIS TF SIX PANS M6X12 P.CARTER TORNILLO STEI M6X12 P. HEX.38 1-50410A 2 X



38



R2 TOOL HOLDER ETUI PORTE-OUTIL V2 ESTUCHE PORTAUTENSILIOS V21 EAM0091G47A 1 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

39

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

PIPE TOOL ROTATE , COMPLETE TUYAU ROTATION OUTIL COMPLET TUBO ROTACIÓN HERRAMIENTA COMPLETO2 EAM0051G08A 1 X

TOOL CYLINDER WITH FLANGE Cylindre outil avec flasque CILINDRO HERRAMIENTA  CON BRIDA3 EAA0338G99A 1 X

CLEVIS TOOL ROTATION Fourche rotation outil HORQUILLA ROTACIÓN HERRAMIENTA4 EAM0051G10A 1 X

PIN , TOOL ROTATION L=98 FICHE ROTATION OUTIL L=98 CLAVIJA ROTACIÓN HERRAMIENTA L=985 EAM0091G49A 1 X

TOOL, DOUBLE OUTIL DOUBLE UTIL-DOUBLE6 EAA0347G32A 1 X

SHEET  ROD  STOP TOLE ARRET PIVOT CHAPA TOPE PERNO7 EAS2092G12A 2 X

EXTERNAL BEARING-RING Bague externe roulement ANILLO EXTERIOR  COJINETE8 EAM0051G12A 2 X

INTERNAL BEARING HALF-RING Semi-bague interne roulement SEMIANILLO INTERIOR COJINETE9 EAM0051G13A 2 X

RING NUT BAGUE ABRAZADERA10 EAM0051G14A 1 X

SEAL - OR  d.90 JOINT- OR d.90 EMPAQUE OR D.9011 8-14114A 1 X

BALL d.6.35 BILLE d.6,35 ESFERA D.6,3512 8-144 88 X

GREASER-NIPPLE M8x1,25 GRAISSEUR A BILLES ENGRASADOR A ESFERA M8x1,2513 1-18084A 1 X

SCREW SKT BTN HD CAP 5X10 8G VIS BHc TORNILLO TBEI14 1-36109 6 X

TOOL POSITIONING RING, WORKED BAGUE POSITION.OUTIL ANILLO POSIT. UTIL15 EAM0051G15A 1 X

BALL 1/2 BILLE 1/2 ESFERA 1/216 1-17984A 1 X

WASHER,PLAIN d6  ZINC. RONDELLE d.6 ARANDELA P.D.6 GALVANIZ.17 1-9841 1 X



SPRING - RED 13X25 ISO10243 PRINTEMPS ROUGE 13x25 ISO10243 MUELLE ROJO 13X25 ISO10243
"ISO

18 1-10268A 1 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

40

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

POSITIONING RING LEVER LEVIER POSITIONNEMENT BAGUE PALANCA  POSICIONAM ANILLO19 EAM0051G16A 1 X

HANDLE-RUBBER POIGNEE POUR LEVIER MANIJA PARA PALANCA20 EAC0078G04A 1 X

Screw Vis Tornillo21 1-16409 6 X

Nut M16 6S UNI 5589 zinc Ecrou M16 cl.8 UNI 5589 zinc Tuerca M16 cl.8 UNI 5589 cinc
DIN 936

22 1-21333A1 1 X

SCREW STEI 8X10 VIS STEI 8X10 P.CYLINDRIQUE TORNILLO STEI 8X10 P.CILINDR.
UNI 5925-67

23 1-52210A 2 X

SEALS FOR TOOL CYLINDER KIT GARNITURES CYLINDRE OUTIL KIT GUARNICIONES CILINDRO HERRAMIENTA24 EAA0349G16A 1 X

ROBOT TOOL SUPPORT SUPPORT OUTIL ROBOT SOPORTE HERRAMIENTA ROBOT25 EAA0338G56A 1 X

JOINT - DOUBLE TOOL JOINT DOUBLE OUTIL BASTAGO26 EAM0059G64A 1 X

SUPPORT - TOOL SUPPORT OUTIL SOPORTE Y UNA27 EAS2100G25A 1 X

WASHER, ADJUSTMENT RONDELLE DE REGLAGE ARANDELA DE REGULACION28 EAM0043G61A 2 X

ADJUSTMENT WASHER RONDELLE DE REGLAGE ARANDELA DE REGULACION29 EAM0032G46A 2 X

DISC, BEAD BREAKER DISQUE DETALONNEUR DISCO DESTALONADOR30 EAS2100G35A 1 X

BUSHING - DISK,BEAD BREAKER COQUILLE DISQUE DETALONNEUR CASQUILLO31 EAM0059G67A 1 X

SCREW, DOUBLE TOOL VIS JOINT DOUBLE OUTIL TORNILLO JUNCION DOBLE-UTIL32 EAM0059G68A 1 X

PLATE- RETAINER PLAQUETTE ARRET ARANDELA PISTONERA33 EAS2100G38A 1 X

SCREW-DISK,FITTING VIS BLOCAGE DISQUE TORNILLO SUJECCION PLATO DESTA.34 EAM0059G69A 1 X



PIN + SPLIT PIN PIVOT AVEC CHEVILLE PASADOR35 EAA0347G33A 1 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

41

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

NUT- S.LOCK,LOW- M20 ECROU M20 AUTOBLOC.HAUT TUERCA M20 AUT.BAS.CL.636 1-10733 1 X

WASHER D.8 RONDELLE DIAM 8 ARANDELA PLANA D.8 GALVANIZ.37 1-10041 1 X

SCREW VIS TORNILLO38 1-32401A 1 X

GREASER-NIPPLE M8x1,25 GRAISSEUR A BILLES ENGRASADOR A ESFERA M8x1,2539 1-18084A 1 X

NUT -S.LOCK,LOW - M10x1.25 ECROU M10x1.25 AUT. ABAIS.CL.8 DIN 985 TUERCA M10x1.25 AUT.BAS.CL.8 DIN 985
"M10x1,25"

DIN 985
40 1-25633A 2 X

MACHINED STUD BOLT M10 VIS  PRISONNIERE M10 TRAVAILLEE TORNILLO PRISIONERO M10 MECANIZADO
M10

41 EAM0071G62A 2 X



42



SWITCH-DISCONNECTOR INTERRUPTEUR SECTIONNEUR INTERRUPTOR DE BLOQUEO1 2-15959A 1 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

43

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

SWITCH-DISCONNECTOR INTERRUPTEUR SECTIONNEUR INTERRUPTOR DE BLOQUEO
UL

1 2-15059A 1 X

SIEGE FUSIBLES SIEGE FUSIBLES SOPORTE FUSIBLES2 2-29551A 2 X

FUSE CARRIER 32A 10X38 SIÈGE FUSIBLE 32A 10X38 PORTAFUSIBLE SEC. TRIP.  32A 10X382 2-29351A 2 X

CONTACTOR 3-POLE AC-3 11KW SET KIT CONTACTEUR TRIPOLAIRES CA-3 11 KW KIT CONTACTORES 3 POLOS AC-3 11 KW
UL

3 EAA0409G76A 1 X

CONTACTOR 3-POLE AC-3 11KW SET KIT CONTACTEUR TRIPOLAIRES CA-3 11 KW KIT CONTACTORES 3 POLOS AC-3 11 KW3 EAK0306G97A 1 X

FUSE HOLDER 3 PHASE 32A 14X51 PORTE FUSIBLE TROIS PHASES 32A 14X51 PORTA FUSIBLE 3 POLOS 32A 14X514 2-24651A 3 X

CONTACTOR 3-POLE AC-3 7.5KW SET KIT CONTACTEUR TRIPOLAIRES CA-3 7,5 KW KIT CONTACTORES 3 POLOS AC-3 7,5KW5 EAA0378G25A 1 X

CONTACTOR 3-POLE AC-3 11KW SET KIT CONTACTEUR TRIPOLAIRES CA-3 11 KW KIT CONTACTORES 3 POLOS AC-3 11KW
200-230V

5 EAA0392G43A 1 X

MOTOR STARTER PROTECTOR 4.5/6.3A DISJONCTEUR MAGNETOTHERMIQUE 4,5/6,3 A INTERRUPTOR MAGNETOTÉRMICO  4.5/6.3A
4.5/6.3A

6 2-62266A 1 X

MOTOR STARTER PROTECTOR PROTECTEUR DEMARREUR MOTEUR PROTECTOR MOTOR STARTER6 2-62366A 1 X

MOTOR STARTER PROTECTOR DISJONCTEUR MAGNETOTHERMIQUE INTERRUPTOR MAGNETOTÉRMICO
9-12.5A

6 2-63866A 1 X

CONTACTOR 3-POLE AC-3 7.5KW SET KIT CONTACTEURS TRIPOLAIRES CA-3 7,5 KW KIT CONTACTORES 3 POLOS AC-3 7.5KW
400V

7 EAA0384G70A 1 X

CONTACTOR 3-POLE AC-3 11KW SET KIT CONTACTEURS TRIPOLAIRES CA-3 11 KW KIT CONTACTORES 3 POLOS AC-3 11KW
200-230V

7 EAA0392G44A 1 X

BLOCK, TERMINAL BOARD BUTEE BOITE A BORNES BLOQUEO TERMINAL8 2-07533A 4 X

JUMPER FBS 5-5 BARRE DE CONNECTION PUENTE FBS 5-59 2-49366A 1 X

BRIDGE RECTIFIER PONT DE REDRESSEMENT PUENTE RECTIFICADOR10 3-66711A 1 X



TRANSFORMER 200-230-400V 24/26V 120W CSATRANSFORMATEUR 200-230-400V 24/26V 120W CTRANSFORMADOR 200-230-400V 24/26V 120W C
UL

11 7-17601A 1 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

44

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

TRANSFORMER  200-230-400V/24-26V 150VA TRANSFORMATEUR 200-230-400V/24-26V 150VATRANSFORMADOR 200-230-400V/24-26V 150VA
CE

11 7-18301A 1 X

SUPPRESSOR FILTER FILTRE ANTIPARASITE FILTRO REDUCTOR12 EAA0364G73A 1 X

PLATE, EARTH TOLE DE TERRE CHAPA DE TIERRA13 EAM0070G21A 1 X

HANDLER FOR MAIN SWITCH LEVIER PALANCA MANIOBRA FRONTAL14 2-15159A 1 X

START BUTTON ASSY JEU BOUTON "START" GRUPO PULSADOR DE MARCHA15 EAA0349G58A 1 X

LOCKING SYSTEM WE250 WITH KEY SYSTEME DE VERROUILLAGE WE250 AVEC CLESISTEMA DE CIERRE WE250 CON LLAVE16 8-72537A 1 X

PLUG-IN BRIDGE 2 POSITIONS FBS 2-5 CAVALIER A DEUX POSITIONS PUENTE DE DOS POSICIONES18 2-08733A 5 X

CAPACITOR ELETR.4700mF/50VL CONDENSATEUR ELEC.4700MF/50VL CONDENSADOR ELECT.4700mF/50VL19 2-58125A 1 X

GEARBOX-ELECT. WIRING HARNESS BK58WLCABLAGE UNITE DE COMMANDE BK58WL CABLEADO CENTRALITA BK58WL20 EAW0287G02A 1 X

RELAY WITH 4 CONTACTS RELE AVEC 4 CONTACTS RELE DE 4 CONTACTOS21 2-14037A 1 X

RELAY 24VDC RELE 24DC RELE 24DC22 2-13937A 15 X

PLC UNIT PLC UNITE UNIDAD PLC23 3-25206A 1 X

AUTO SWITCH-OFF BOARD SUPPORT SUPPORT CARTE EXTINCTION AUTOMATIQUE SOPORTE TARJETA APAGADO AUTOMÁTICO24 EAS2102G44A 1 X

AUTO SWITCH-OFF BOARD FICHE COUPURE AUTOMATIQUE TARJETA APAGADO AUTOMÁTICO25 EAP0167G90A 1 X

PRESSING-CABLE,METAL.3/4G D.16-19 PRESSE-CABLE METALLIQUE 3/4G D.16-19 APRIETA-CABLE METAL. 3/4 D 16-19
PG 3/4"G UL series

27 2-14157A 3 X

PRESS CABLE SERRE-CABLE APRIETA-CABLE27 2-13757A 3 X



STRAIN RELIEF SERRE-CABLE AVEC ECROU PRENSADOR DE CABLE CON TUERCA
PG1/2"G UL ser.

28 2-13857A 3 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

45

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

CABLE GLAND PG13,5 BLACK SERRE-CABLE PG13,5 NOIR PRENSACABLE PG13,5 NEGRO28 2-12457A 3 X

PRESS CABLE SERRE-CABLE APRIETA-CABLE29 2-13657A 5 X

PRESSING-CABLE,METAL.3/8G D.6-9 PRESSE-CABLE METALLIQUE 3/8G D.6-9 APRIETA-CABLE METAL. 3/8 D 6-9
3/8"G UL ser.

29 2-15557A 5 X

FUSE BAG SACHET FUSIBLES BOLSA FUSIBLES
UL

30 EAA0378G31A 1 X

FUSE BAG SACHET FUSIBLES BOLSA FUSIBLES30 EAK0306G88A 1 X

VALVES CABLE CABLE MAGNETVENTIL CABLO ELECTROVÁLVULA31 EAW0265G07A 1 X

BK58- ELECTRIC BOX CABLES SET KIT CABLES UNITE DE COMMANDE BK58 KIT CABLES CENTRALITA BK5832 EAK0306G93A 1 X

BK58-UL ELECTRIC BOX CABLES SET KIT CABLES UNITE DE COMMANDE BK58 UL KIT CABLES CENTRALITA BK58 UL
UL ser.

32 EAK0306G94A 1 X

BK58-WL ELECTRIC BOX CABLES SET KIT CABLES UNITE DE COMMANDE BK58 WL KIT CABLES CENTRALITA BK58 WL
WL ser.

32 EAK0306G95A 1 X

BK58-UL-WL ELECTRIC BOX CABLES SET KIT CABLES UNITE DE COMMANDE BK58 UL WLKIT CABLES CENTRALITA BK58 UL WL
WL-UL ser.

32 EAK0306G96A 1 X

HEX NUT ECROU TUERCA HEXAGONAL33 1-03583A 2 X

LOCKNUT - PG 13.5 THREAD SIZE ECROU BLOC. SKINTOP GPM-GL13,5 TUERCA BLOQ. SKINTOP GPM-GL13,534 1-03283A 3 X

LOCKNUT PG11 THREAD SIZE ECROU BLOCAGE SKINTOP PG 11 TUERCA BLOQ. SKINTOP PG 1135 1-03483A 5 X

I/O EXPANSION UNIT UNITÉ I/O UNIDAD I/O36 3-25306A 1 X



46



BASE CONTROL GROUP BÂTI GROUPE COMMANDES BASE GRUPO MANDOS1 EAS2220G76A 1 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

47

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

PIN FOR PEDALS PIVOT POUR PEDALES EJE MOVIMIENTO PEDALES2 EAM0060G98A 1 X

SET SCREW HEX SOCKET M6X12 VIS TF SIX PANS M6X12 P.CARTER TORNILLO STEI M6X12 P. HEX.3 1-50410A 1 X

LEFT PEDAL PEDALE DE GAUCHE PEDAL IZQUIERDA4 EAA0347G80A 1 X

WASHER  D.12 RONDELLE P. D24X12 ZINC. ARANDELA P. D24X12 CINC.5 1-10241A 1 X

RING-SNAP D.12 BAGUE DE BUTEE D.12 ANILLO DE PARO RADIAL D126 1-3677 1 X

THREADED ROD FOR FOOD PEDAL BARRE FILETÉE POUR PÉDALIER BARRA CON ROSCA PARA JUEGO DE PEDALES7 EAM0068G22A 1 X

WASHER RONDELLE ARANDELA
D. 3.2X6

NYLON
8 1-6644 2 X

SPRING -RECALL PEDAL RESSORT RAPPEL PEDALE RESORTE REGRESO PEDAL9 EAM0061G00A 1 X

SHEET FOR PEDALS SWITCH TÔLE SUPPORT MICRO PÉDALES CHAPA SOPORTE MICRO PEDALES10 EAS2096G53A 1 X

SCREW HEX SOCKET HEAD CAP 6X12 8G VIS TC SIX PANS EI M6X12 ZINC DIN 912 TORNILLO TCEI M6X12 ZINC DIN 91211 1-16209 1 X

MICRO-SWITCH MICRO INTERRUPTEUR MICROINTERRUPTOR12 2-10761A 1 X

BATTERY CONNECTOR CONNECTEUR BATTERIE CONECTOR BATERIA
V1200 18V

13 EAE0049J95A 1 X

SCREW, CYL.CROWN HEAD, SELF TAP 4.8X50VIS TCB4,8X50 ZING. UNI6954 TORNILLO TCB4,8X50 CINC. UNI695414 1-24723A 1 X

BATTERY BOARD WITH SUPPORT CARTE BATTERIE AVEC SUPPORT TARJETA BATERIA CON SOPORTE15 EAA0503G65A 1 X

UPPER SHEET FOR BASE TÔLE SUPÉRIEURE BÂTI CHAPA SUPERIOR BASE16 EAS2220G78A 1 X

FRONT SHEET FOR BASE, BLACK TÔLE ANT. BÂTI, N. RUG. CHAPA DEL. BASE, NEGRA17 EAS2096G51A 1 X



WASHER, PLAIN D6 ZINC.UNI6592-69 RONDELLE P.D6 ZING. UNI6592-69 ARANDELA P.D6 CINC. UNI6592-6918 1-9841 1 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

48

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

SCREW, HEX HEAD 6X20 8G ZINC VIS TH 6X20 8.8 ZINC TORNILLO TE 6X20 8.8 CINC19 1-30901A2 1 X

SUPPORT FOR CONTROL BOARD, BLACK SUPPORT GROUPE COMMANDES, NOIR RUG. SOPORTE GRUPO MANDOS, NEGRO20 EAS2096G47A 1 X

HEX METAL SPACER ENTRETOISE HEX. DISTANCIADOR HEXAGONAL
M3 X 15MM

M/F NICKEL
21 1-14661A 2 X

DRILLED ROD NS 35/7,5 TIGE PERFOREE NS 35/7,5 BARRA PERFORADA NS35/7,522 2-49766A 1 X

RADIO MODULE KIT KIT MODULE RADIO KIT MÓDULO RADIO23 3-06906A 1 X

SHEET FOR SWITCH FIXING TÔLE FIXATION COMMANDES CHAPA FIJACIÓN MANDOS24 EAS2096G50A 1 X

INSERT M4 INSERT M4 INSERTO M425 1-18759A42 1 X

SCREW, PAN HEAD PHILL.,M4X10 VIS TCB M4X10 4S BR TORNILLO TCB M4X10 4S BR26 1-13204A2 1 X

SWITCH 8 POSITIONS MANIPULATEURS 8 POSITIONS MANIPULADOR 8 POSICIONES27 EAA0344G25A 1 X

SWITCH 4 POSITIONS MANIPULATEUR 4 POSITIONS MANIPULADOR 4 POSICIONES28 EAA0344G24A 1 X

Screw,s.thread.d2,9x9,5 DIN 7981 Vis autot. d.2,9x9,5 tcb zing. DIN7981 Vite autoros. d.2,9x9,5 tcb cinc. DIN798129 1-16523 1 X

DOUBLE PUSH BUTTON ASSY GROUPE BOUTON DOUBLE GRUPO PULSADOR DOBLE30 EAA0347G97A 1 X

TWO POSITION JOISTICK ASSY GROUPE JOYSTICK À 2 POSITIONS GRUPO JOISTICK DE 2 POSICIONES31 EAA0347G96A 1 X

TWO POSITION SWITCH ASSY GROUPE COMMUTATEUR À 2 POSITIONS GRUPO CONMUTADOR DE 2 POSICIONES32 EAA0347G99A 1 X

SAFETY PUSH BUTTON ASSY GROUPE BOUTON COUP-DE-POING PERMANENTGRUPO PULSADOR HONGO PERMANENTE33 EAA0347G98A 1 X

POTENTIOMETER POTENTIOMÈTRE POTENCIÓMETRO34 2-41322A 1 X



CONTROL PANEL COVER, CUTTED, ROBOT CARTER BOÎTES À BOUTONS, DÉCOUPÉ, ROBOTCÁRTER BOTONERA, CORTADO, ROBOT35 EAM0053G18A 1 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

49

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

SCREW TCB -CROSS 3X7 VIS TCB A CROIX   3X7 TORNILLO TBC A CRUZ 3X7
ZINC.4.8

UNI 7687
36 1-20504A 2 X

LCD BOARD ASSY GROUPE-+ CARTE LCD GRUPO TARJETA LCD37 EAA0347G75A 1 X

HANDLE FOR CONTROL DEVICE, BLACK POIGNÉE GROUPE COMMANDES NOIR RUG. ASA GRUPO MANDOS NEGRA38 EAM0061G11A 1 X

SHIM ADJUSTMENT WASHER RONDELLE D'ARASEMENT ARANDELA DE ENRASE39 1-20641A 1 X

CASTER, SWIVEL, D.60 ROUE D.60 RUEDA D.6040 8-29039A 1 X

HEX NUT PREVAILING TORQUE M8 ECROU M8 AUT. BAS CL6 DIN985 TUERCA M8 AUT. BAJO CL6 DIN98541 1-10033 1 X

PLUG FOR O.D.22MM TUBES TH 1-2,5 BOUCHON PLASTIQUE POUR TUBE D.22 ÉP. 1-2,5TAPÓN PARA TUBO D.22 SP.1-2,542 8-12418A 1 X

SET SCREW HEX SOCKET M6X6 VIS TF SIX PANS 6X6 P.CARTER 12.9BR UNI5929TORNILLO STEI 6X6 P.12.9BR UNI592943 1-53010A 1 X

SCREW PHMS, M5X8 VIS TCB M5X8 TORNILLO TCB M5X844 1-24006A 1 X

CAP PLUG FOR FOOT PEDAL UNIT BOUCHON FICHE POUR PÉDALIER TAPÓN PASADOR PARA JUEGO PEDALES45 EAA0507G88A 1 X

FOOT PEDAL UNIT WIRING HARNESS CÂBLAGE PÉDALIER CABLEADO JUEGO PEDALES46 EAW0265G02A 1 X

WASHER SHAKEPROOF D8 RONDELLE DE D.8 ZINC. ARANDELA DE D.8 ZINC.47 1-1748 1 X

NUT M8 6S STAND WHITE ZINC ECROU M8 CL.8 NORM. ZING. BLANC TUERCA M8 CL.8 NORM. CINC. BLANCO48 1-11733 1 X

SCREW HEX HEAD MACHINE M8X20  8.8 VIS TH M8X20 8.8 ZINC. UNI 5739 TORNILLO TE M8X20 8.8 CINC. UNI 573949 1-32601 1 X

WASHER D.8 RONDELLE DIAM 8 ARANDELA PLANA D.8 GALVANIZ.
UNI6592-70

DIN126
50 1-10041 1 X

NUT ECROU TUERCA51 1-9933 1 X



FOOT PEDAL UNIT AND RADIO MODULE KIT JEU PEDAL ET  RADIO GRUPO PEDAL Y RADIO59 EAK0341G67A 1 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

50

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

BATTERY, PACKAGED GROUPE BATTERIE EMBALLÉE GRUPO BATERIA ENVASATA
18V

60 EAK0350J63A 1 X

DUAL BATTERY CHARGER, 18V & 14.4V CHARGEUR DE BATTERIE DOUBLE CARGADOR DE BATERIA DUAL
18V & 14.4V

61 CTC131A-100 1 X

FOOT PEDAL UNIT CABLE CÂBLE PÉDALIER CABLE JUEGO PEDALES62 EAW0287G03A 1 X

BRACKET BATTERY LEFT SIEGE BATTERIE GAUCHE ESTRIBO BATERÍA IZQUIERDA
LEFT

V1200
63 EAC0123J55A 1 X

BRACKET BATTERY RIGHT SIEGE BATTERIE DROITE ESTRIBO BATERÍA DERECHA
RIGHT

V1200
64 EAC0123J56A 1 X

SCREW-SHC, VIS TORNILLO
M4X16MM

65 1-40506A 1 X

POWER CORD CABLE D'ALIMENTATION CABLE DE ALIMENTACIÓN
IEC CONNECT.C7

EUROP.PLUG
66 2-10875A 1 X



51



ARM SUPPORT, BLACK SUPPORT BRAS NOIR RUG. SOPORTE BRAZO NEGRO1 EAS2102G33A 1 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

52

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

FIRST ARM BK58BA BLACK PREMIER BRAS BK58BA NOIR RUG. PRIMER BRAZO BK58BA NEGRO2 EAS2102G35A 1 X

SECOND ARM BK58BA BLACK SECOND BRAS BK58BA NOIR RUG. SEGUNDO BRAZO BK58BA NEGRO3 EAS2102G37A 1 X

SHEET FOR SWITCH FIXING TÔLE FIXATION COMMANDES CHAPA FIJACIÓN MANDOS4 EAS2096G50A 1 X

HANDLE FOR CONTROL DEVICE, BLACK POIGNÉE GROUPE COMMANDES NOIR RUG. ASA GRUPO MANDOS NEGRA5 EAM0061G11A 1 X

Screw,s.thread.d2,9x9,5 DIN 7981 Vis autot. d.2,9x9,5 tcb zing. DIN7981 Vite autoros. d.2,9x9,5 tcb cinc. DIN79816 1-16523 8 X

SWITCH 4 POSITIONS MANIPULATEUR 4 POSITIONS MANIPULADOR 4 POSICIONES7 EAA0344G24A 1 X

Switch 4 positions Manipulateur 4 positions Manipulador 4 posiciones
UL

7 EAA0409G63A 1 X

SWITCH 8 POSITIONS MANIPULATEURS 8 POSITIONS MANIPULADOR 8 POSICIONES8 EAA0344G25A 1 X

Switch 8 positions Manipulateur 8 positions Manipulador 8 posiciones
UL

8 EAA0409G64A 1 X

TWO POSITION JOISTICK ASSY GROUPE JOYSTICK À 2 POSITIONS GRUPO JOISTICK DE 2 POSICIONES9 EAA0347G96A 2 X

SAFETY PUSH BUTTON ASSY GROUPE BOUTON COUP-DE-POING PERMANENTGRUPO PULSADOR HONGO PERMANENTE10 EAA0347G98A 1 X

TWO POSITION SWITCH ASSY GROUPE COMMUTATEUR À 2 POSITIONS GRUPO CONMUTADOR DE 2 POSICIONES11 EAA0347G99A 1 X

CONTROL PANEL COVER, CUTTED, BK58BA CARTER BOÎTE À BOUTONS À 2 POSITIONS CÁRTER BOTONERA, CORTADO BK58BA12 EAM0062G64A 1 X

Control panel cover, cutted, BK58BA Carter boîte à boutons à 2 positions Cárter botonera, cortado BK58BA
UL

12 EAM0082G92A 1 X

PIN, ARM FULCRUM AXE PIVOT BRAS PERNO FULCRO BRAZO13 EAM0062G63A 1 X

WASHER  D.12 RONDELLE P. D24X12 ZINC. ARANDELA P. D24X12 CINC.14 1-10241A 2 X



WASHER Ø12X18X1 DIN988 RONDELLE D’ÉPAIS.D.12X18X1 DIN988 ARANDELA DE ESPESOR D.12X18X1 DIN988
DIN 988

15 1-24641A 4 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

53

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

NUT - LOCK M12 DIN985 ECROU M12 AUTOBLOQUANT BAS TUERCA M12 AUTOBLOQUEO BAJA
DIN 985

16 1-19933A 1 X

SUPPORT CABLES CAVALIER FIXATION CÂBLES PERNO U FIJACIÓN CABLES17 EAM0062G65A 1 X

SCREW HSHC 6X10 A2J VIS TC SIX PANS M6X10  ZINC. TORNILLO TCEI M6X10 CINC.
DIN 912

18 1-47909A 2 X

NUT ECROU TUERCA19 1-9933 2 X

SUPPORT CABLE CAVALIER SERRE-CÂBLE PERNO U PASA-CABLE20 EAM0062G66A 1 X

CHUCK ROTATION SWITCH ASSY GROUPE COMMUTATEUR ROTAT. MANDRIN GRUPO CONMUTADOR ROTAC. MANDRIL21 EAA0348G43A 1 X

WASHER EXTER SHAKEPROOF D5 RONDELLE DE D.5 ARANDELA DE D.5
DIN 6798A

22 1-1448 2 X

SCREW HSHC 5X10 DIN912 VIS TC SIX PANS 5X10 ZINC UNI5931-67 TORNILLO TCEI 5X10 CINC UNI5931-6723 1-14809A 2 X

NUT M8 6S STAND WHITE ZINC ECROU M8 CL.8 NORM. ZING. BLANC TUERCA M8 CL.8 NORM. CINC. BLANCO24 1-11733 1 X

SCREW HEX HEAD MACHINE 8X30 VIS TE 8X30 8.8 ZING. TORNILLO TE 8X30 8.8 CINC.
DIN 933

25 1-32801A1 1 X

SET SCREW HEX SOCKET M6X6 VIS TF SIX PANS 6X6 P.CARTER 12.9BR UNI5929TORNILLO STEI 6X6 P.12.9BR UNI592926 1-53010A 1 X

SCREW, PAN HEAD PHILL.,M4X10 VIS TCB M4X10 4S BR TORNILLO TCB M4X10 4S BR27 1-13204A2 2 X

SELF TAPPNG SCREW D4,2X13 VIS AUTOTAR. D4,2X13 TCB BR TORNILLO AUTOROSC. D4,2X13 TCB BR28 1-20423 6 X

PLUG FOR O.D.22MM TUBES TH 1-2,5 BOUCHON PLASTIQUE POUR TUBE D.22 ÉP. 1-2,5TAPÓN PARA TUBO D.22 SP.1-2,529 8-12418A 2 X

BUMPER, FEET & SHOCK MOUNT D.65 BOUCHON PLASTIQUE POUR TUBE D.65 TAPÓN PLÁSTICO PARA TUBO D.6530 8-12518A 1 X

ARM CONSOLE CABLE CÂBLE BRAS COMMANDES CABLE BRAZO MANDOS31 EAW0265G34A 1 X



INSERT M4 INSERT M4 INSERTO M432 1-18759A42 4 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

54

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

WASHER D.8 RONDELLE DIAM 8 ARANDELA PLANA D.8 GALVANIZ.
UNI6592-70

DIN126
33 1-10041 7 X

SCREW HSHC 8X25 A2J DIN912 VIS TC M8X25 8.8 ZING. TORNILLO TCEI M8X25 8.8 CINC.
M8X25

DIN 912
34 1-17809A 3 X

SCREW 8X100 ZINC. VIS TH 8X100 8.8 ZING. UNI5737-65 TORNILLO TE 8X100 8.8 CINC. UNI5737-65
DIN 931

35 1-49201A1 2 X

NUT M8 6S STAND WHITE ZINC ECROU M8 CL.8 NORM. ZING. BLANC TUERCA M8 CL.8 NORM. CINC. BLANCO36 1-11733 2 X

CONTROL ARM BK58BA BRAS PORTE-COMMANDES BK58BA BRAZO PORTA MANDOS BK58BA37 EAA0348G55A 1 X



55



NUT M8 ECROU M8 6S TUERCA M8 6S 1 1-11733 4 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

56

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

CYLINDER, CHUCK ELEVATOR CYLINDRE ÉLÉVATION MANDRIN CILINDRO ELEVACIÓN MANDRIL2 EAA0338G70A 1 X

CYLINDER LOWER CARRIAGE CYLINDRE CHARIOT INFÉRIEUR CILINDRO CARRO INFERIOR3 EAA0338G69A 1 X

COVER, VALVES GROUP HABILLAGE GROUPE SOUPAPES COBERTURA GRUPO VÁLVULAS4 EAC0096G15A 1 X

WASHER D.8X24 RONDELLE COMMUNE 8X24 ZINC.UNI 6593 ARANDELA COMÚN 8X24 CINC. UNI 65935 1-17841 6 X

SCREW HEX HEAD M8X12 ZINC.UNI5739 VIS TH M 8X12 8.8 ZINC. UNI5739 TORNILLO TE M 8X12 8.8 CINC. UNI5739
DIN 933

6 1-32401 2 X

SCREW HEX HEAD MACHINE M8X90  8.8 VIS TH M8X90 8.8 ZINC. VITE TE M8X90 8.8 ZINC.
DIN 931

7 1-48401A 2 X

WASHER -COPPER 1/4 RONDELLE CUIVRE 1/4" ARANDELA COBRE 1/4"8 EAM0006G39A 58 X

BOLT FOR BANJO VIS PERCÉE 1/4 BSP TORNILLO AGUJEREADO 1/4 BSP9 1-15979A 22 X

CARTRIDGE CHECK VALVE SOUPAPE DE RETENUE PILOTÉE UNIDIRECT. VÁLVULA DE RETENCIÓN PILOTADA UNDIREC.10 1-30081A 2 X

ESAG. STUD-EXTENTION 1/4" COLONNETTE DE RALLONGE MF 1/4" LONG. COLUMNA DE EXTENSIÓN MF 1/4" LONG.11 EAM0060G85A 2 X

PISTON - DESCENT SPEED CONTROL PISTON RÉGLAGE DESCENTE PISTÓN REGUL. BAJADA12 EAM0060G84A 1 X

SPRING - MOVEMENT, PIVOT RESSORT MOUVEMENT PISTON MUELLE MOVIMIENTO PISTÓN13 EAM0060G83A 1 X

SCREW, WITH BUSHING D.1 VIS PERCÉE ET DOUILLE D.1 TORNILLO CON AGUJERO, CON CASQUILLO D.114 EAA0347G77A 2 X

WASHER COPPER RONDELLE CUIVRE 1/8 ARANDELA COBRE 1/815 1-26741A 4 X

SCREW 1/8" VIS PERCÉE 1/8" TORNILLO CON AGUJERO 1/8"16 1-16279A 2 X

FITTING NIPPLE 1/4" RACCORD 1/4" CONEXIÓN NIPLES DE UNIÓN 1/4"17 1-16079A 2 X



OIL HOSE, TOOL LIFTING, CHECK VALVE TUBE HUILE OUTIL ÉLÉV. SOUPAPE D’ARRÊT TUBO ACEITE ELEV. HERAM., VÁLVULA BLOQUEO18 EAM0061G03A 1 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

57

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

OIL HOSE, ARM LIFTING, CHECK VALVE TUBE HUILE OUTIL ÉLÉV. SOUPAPE D’ARRÊT TUBO ACEITE ELEV. BRAZO, VÁLVULA BLOQUEO19 EAM0061G06A 1 X

OIL HOSE, TOOL LIFTING TUBE HUILE ÉLÉVATION OUTIL TUBO ACEITE ELEVACIÓN HERRAMIENTA20 EAM0055G40A 1 X

OIL HOSE, TOOL ROTATION TUBE ROTATION OUTIL TUBO ROTACIÓN HERRAMIENTA21 EAM0061G09A 1 X

OIL HOSE, TOOL CLOSING TUBE HUILE FERMETURE OUTIL TUBO ACEITE CIERRE HERRAMIENTA22 EAM0055G36A 1 X

OIL HOSE, TOOL OPENING TUBE HUILE OUVERTURE TUBO ACEITE APERTURA HERRAMIENTA23 EAM0055G35A 1 X

OIL HOSE, CARRIAGE CLOSING TUBE HUILE FERMETURE CHARIOT TUBO ACEITE CIERRE CARRO24 EAM0055G34A 1 X

HOSE- SADDLE, OPENING TUBE OUVERTURE CHARIOT TUBO APERTURA CARRO25 EAM0061G07A 2 X

LONG TUBE CYLINDER ARM TUBE LONG CYLINDRE BRAS TUBO LARGO CILINDRO BRAZO26 EAM0061G08A 1 X

PROTECTION JOINT VAINA27 8-01234A 1 X

SCREW FOR CHECK VALVE VIS POUR VALVE ANTIRETOUR TORNILLO PARA VÁLVULA DE RETENCIÓN28 EAM0065G45A 2 X

OIL HOSE, TOOL POSITIONING TUBE HUILE POSITIONNEMENT OUTIL TUBO ACEITE COLOCACIÓN HERRAMIENTA29 EAM0067G01A 1 X

OIL HOSE, CARRIAGE OPENING TUBE HUILE OUVERTURE CHARIOT TUBO ACEITE APERTURA CARRO30 EAM0067G02A 1 X

OIL HOSE, TOOL ROTATION TUBE ROTATION OUTIL TUBO ROTACIÓN HERRAMIENTA31 EAM0067G03A 1 X

OIL HOSE, ARM OPENING TUBE HUILE OUVERTURE BRAS TUBO ACEITE APERTURA BRAZO32 EAM0067G04A 1 X



58



SOLENOID VALVE 24 VDC - 27 W - cETL ELETTROVALVE 24 VDC - 27 W - cETL ELETTROVALVULA 24 VDC - 27 W - cETL
24VDC - UL

1 EAA0408G16A 6 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

59

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

SOLENOID VALVE CETOP6 CLOSED C. ELECTROVALVE CETOP6 C/FERMÉE ELECTROVÁLVULA CETOP6 C/CERRADOS
24VDC - CE

1 EAM0070G99A 6 X

CONNECTOR FOR SOLENOID VALVE BLACK CONNECTEUR POUR ÉLECTROVALVE NOIRE CONECTOR PARA ELECTROVÁLVULA NEGRO2 EAM0063G51A 6 X

SCREW-HEX SOCKET HEAD CAP 5X25 A2J VIS TC SIX PANS 5X25 8.8 ZINC. TORNILLO TCEI 5X25 8.8 CINC.
"5X25 8.8

3 1-46509A 18 X

CONNECTOR FOR SOLENOID VALVE GREY CONNECTEUR POUR ÉLECTROVALVE GRIS CONECTOR PARA ELECTROVÁLVULA GRIS4 EAM0063G52A 6 X

SCREW - HEX SOCKET, 8X130 8.8 VIS TCEI 8X130 8.8 ZING. TORNILLO TCEI 8X130 8.8 CINC.
UNI 5931-67

DIN912
5 1-56709A 2 X

BLOCK FOR POWERPLANT X 6 VALVES BLOC CENTRAL X 6 APPAREILS BLOQUEO CENTRALITA PARA 6 SERVICIOS
CE

6 EAA0357G70A 1 X

BLOCK FOR POWERPLANT X 6VALVES - UL BLOC CENTRAL X 6 APPAREILS BLOQUEO CENTRALITA PARA 6 SERVICIOS
UL

6 EAA0409G75A 1 X

SEAL OR 14X1,78 JOINT TORIQUE14X1,78 2056 GUARNICIÓN OR 14X1,78 20567 8-12014A 4 X

SPACER FOR POWERPLANT BLOCK+D53 ENTRETOISE POUR BLOC CENTRALE SEPARADOR PARA BLOQUE CENTRALITA+D538 EAM0063G53A 1 X

PUMP HOUSING SUPPORT POMPE SOPORTE BOMBA9 EAA0349G32A 1 X

CHECK VALVE SOUPAPE DE RETENUE VÁLVULA DE RETENCIÓN10 EAM0063G45A 1 X

REDUCING VALVE, 80-250 BAR SOUPAPE DE MAX. 80-250 BARS VÁLVULA DE MÁX. 80-250 BAR11 EAM0063G44A 1 X

ASSY, BOLTS FOR OIL TANK KIT VISSERIE POUR MONTAGE RÉSERVOIR KIT TORNILLOS PARA MONTAJE DEPÓSITO12 EAA0349G36A 1 X

DRAIN PIPE TUBE DE PURGE M12X1 TUBO DE DESCARGA M12X113 EAM0063G46A 1 X

PUMP 6,3CC WITH SCREWS POMPE 6,3 CC AVEC BOULONNERIE BOMBA 6,3CC CON TORNILLOS14 EAA0349G57A 1 X

PLUG FOR OIL TANK BOUCHON REMPLISSAGE HUILE TAPÓN CARGA ACEITE15 EAM0063G49A 1 X



OIL TANK, POLYPROPYLENE, 11LT, NO PLUG RÉSERVOIR EN POLYPROPYLÈNE 11L- SANS BOUCHONDEPÓSITO DE POLIPROPILENO 11LT- S/TAPÓN16 EAM0063G48A 1 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

60

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

ASSY PIPE+FILTER SUCTION GROUPE TUBE+FILTRE ASPIRATION GRUPO TUBO+FILTRO ASPIRACIÓN17 EAA0349G35A 1 X

OR SEAL 110,70X3,53A+P 4437 JOINT TORIQUE 110,70X3,53 A+P 4437 GUARNICIÓN OR 110,70X3,53 A+P 443718 8-14314A 1 X X

TRANSMISSION JOINTS X MOTOR D.24 JOINT + DEMI-JOINT X MOTEUR D.24 JUNTA + SEMIJUNTA PARA MOTOR D.2419 EAA0349G34A 1 X X

MOTORING OVER GROUPE ENTRAÎNEMENT GRUPO ARRASTRE20 EAA0349G33A 1 X

REDUCING VALVE, 20-210BAR RÉDUCTEUR DE PRESSION 20-210BARS REDUCTORA DE PRES. 20-210BAR21 EAM0063G54A 1 X

HYDRAULIC PUMP MOTOR 200V MOTEUR POMPE HYDRAULIQUE 200V MOTOR BOMBA HIDRÁULICA 200V
60Hz models only

22 2-51066A 1 X

HYDRAULIC PUMP MOTOR 230/400V MOTEUR POMPE HYDRAULIQUE 230/400V MOTOR BOMBA HIDRÁULICA 230/400V
50Hz models only

22 2-54766A 1 X

Hydraulic pump motor 230V Moteur pompe hydraulique 230V Motor bomba hidráulica 230V
60Hz models only

22 2-60866A 1 X

CSA PUMP MOTOR 208V 60HZ 2.2KW MOTEUR POMPE 208V 60HZ 2.2KW CSA MOTOR BOMBA 208V 60HZ 2.2KW CSA
UL

22 2-68666A 1 X



61



62



63



64



65



66



67



68



69



70



71



72



73



74



75



S
O

E
 D

ig
ita

l C
od

e 
: 

 
  

 S
P

_
JB

 T
80

58
_2

4-
09

_E
_T

E
E

W
H

53
3A

7


